ATA DE PROPOSTAS

Declaragbes obrigatorias

Titulo Descricao

Declaragao de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagéo e que minha proposta estéd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Declaragao de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de

1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaragao de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declara¢des informadas s&o veridicas, conforme paragrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - LAMPADA A VAPOR DE SODIO DE 150W (C/VIDA UTIL DE 5 ANOS)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA A EMPALUX/EMPALUX00 47,20 23.600,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:31:27 VAPOR DE

SODIO DE 150W
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  18/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 500 48,50 24.250,00 Sim
Itda 99 16:23:30
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - OSRAM OSRAM 500 48,59 24.295,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:16:06
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA SODIO  EMPALUX 500 36,00 18.000,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 20:29:16
MM DISTRIBUIDORA 11.089.351/0001-  24/03/2021 - G-LIGHT G-LIGHT 500 35,17 17.585,00 Né&o
DE MATERIAIS 37 15:12:39
ELETRICOS E
INSTALAGAO EIRELI
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A INBRAX/INBRAX 500 48,59 24.295,00 Nao
LTDA 79 16:48:18 VAPOR DE

SODIO DE 150W
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A GALAXY 500 48,59 24.295,00 Sim
MATERIAL DE 53 17:57:54 VAPOR DE
CONSTRUCAO LTDA SODIO 150W
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - VP-S - 150W Empalux 500 39,00 19.500,00 Sim
LTDA - EPP 40 20:58:19
REAL COMERCIO DE ~ 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A EMPALUX 500 48,50 24.250,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 21:40:05 VAPOR DE
CONSTRUCAO E SODIO DE 150W
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - E40 JM 500 240,00 120.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 22:43:10
BARROS
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A GOLD 500 48,59 24.295,00 Sim
COMERCIO E 64 22:34:18 VAPOR SODIO
SERVICOS
ELETRICOS LTDA
D RF MATERIAIS DE  17.832.852/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A LIGHT 500 48,50 24.250,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 48 22:46:13 VAPOR DE
-ME SODIO DE 150W

(C/VIDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - VAPOR DE EMPALUX 500 61,60 30.800,00 Sim
COMERCIO 31 22:52:46 SODIO DE 150W

VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO

EIRELI

ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - AVANT AVANT 500 33,60 16.800,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:24:56

MATERIAIS

ELETRICOS LTDA

LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - LAVSE40TB150-  Glight 500 57,30 28.650,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:48 20C

0002 - LAMPADA A VAPOR METALICO DE 150W E 27(C VIDA UTIL DE 5 ANOS)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006



CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA A EMPALUX/EMPALUX .000 46,10 46.100,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:32:12 VAPOR DE

METALICO DE

150W
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  18/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 1.000 46,06 46.060,00 Sim
Itda 99 16:24:33
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 1.000 46,06 46.060,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:16:38
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA EMPALUX 1.000 38,20 38.200,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 20:29:36 METALICA
MM DISTRIBUIDORA 11.089.351/0001-  24/03/2021 - G-LIGHT G-LIGHT 1.000 41,96 41.960,00 Nao
DE MATERIAIS 37 15:13:06
ELETRICOS E
INSTALACAO EIRELI
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A INBRAX/INBRAX 1.000 46,06 46.060,00 Nao
LTDA 79 16:48:56 VAPOR

METALICO DE

150W E 27
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA GALAXY 1.000 46,06 46.060,00 Sim
MATERIAL DE 53 17:58:53 VAPOR
CONSTRUCAO LTDA METALICO 150W

E 27
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - VM 13 E27 - 150W  Empalux 1.000 43,00 43.000,00 Sim
LTDA - EPP 40 20:59:13
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A FOXLUX 1.000 46,00 46.000,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 21:41:35 VAPOR
CONSTRUCAO E METALICO DE
SERVICOS DE 150W E 27
MANUTENCAO -
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - E27 JM 1.000 240,00 240.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 22:43:15
BARROS
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A OUROLUX 1.000 46,06 46.060,00 Sim
COMERCIO E 64 22:35:01 VAPOR
SERVICOS METALICO
ELETRICOS LTDA
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A LIGHT 1.000 55,00 55.000,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 22:46:46 VAPQR
- ME METALICO DE

150W E 27(C
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A EMPALUX 1.000 82,50 82.500,00 Sim
COMERCIO 31 23:05:13 VAPOR
VAREJISTA DE METALICO DE
MATERIAL ELETRICO 150W E 27(C
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 1.000 42,18 42.180,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:25:05
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - LAVSE27TB150- Glight 1.000 57,30 57.300,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:47 20C
0003 - LAMAPADA A VAPOR METALICO DE 150W E 40(C/ VIDA UTIL DE 5 ANOS)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA A EMPALUX/EMPALUX .000 46,10 46.100,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:32:45 VAPOR DE

METALICO DE

150W E-40
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  18/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 1.000 46,06 46.060,00 Sim
Itda 99 16:25:08
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 1.000 46,06 46.060,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:17:07
MM DISTRIBUIDORA 11.089.351/0001-  24/03/2021 - G-LIGHT G-LIGHT 1.000 43,39 43.390,00 Nao
DEVMATERIAIS 37 15:13:40
ELETRICOS E
INSTALACAO EIRELI
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMAPADA A INBRAX/INBRAX 1.000 46,06 46.060,00 Nao
LTDA 79 16:49:30 VAPOR

METALICO DE

150W E 40
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA EMPALUX 1.000 43,80 43.800,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 20:29:57 METALICA
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA GALAXY 1.000 46,06 46.060,00 Sim
MATERIAL DE 53 17:59:23 VAPOR
CONSTRUCAO LTDA METALICO 150W

E 40
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - VM 13 E40 - 150W Empalux 1.000 44,00 44.000,00 Sim

LTDA - EPP 40 21:00:10



REAL COMERCIO DE LAMPADA A EMPALUX 1.000 46,00 46.000,00 Sim
MATERIAIS PARA A VAPOR
CONSTRUCAO E METALICO DE
SERVICOS DE 150W E 40
MANUTENCAO -
EIRELI
AURELITA PEREIRA E40 JM 1.000 240,00 240.000,00 Sim
CARNEIRO DE
BARROS
ELETROMOLD LAMPADA A OUROLUX 1.000 46,06 46.060,00 Sim
COMERCIO E VAPOR
SERVICOS METALICO 150W
ELETRICOS LTDA
D R F MATERIAIS DE LAMAPADA A LIGHT 1.000 55,00 55.000,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI VAPOR
-ME METALICO DE

150W E 40(C
KELFONTE LAMAPADA A EMPALUX 1.000 87,56 87.560,00 Sim
COMERCIO VAPOR
VAREJISTA DE METALICO DE
MATERIAL ELETRICO 150W E 40(C
EIRELI
ELETRICA LUZ EMPALUX EMPALUX 1.000 43,96 43.960,00 Sim
COMERCIAL DE
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIA E LAVSE40TB150- Glight 1.000 57,30 57.300,00 Sim
COMERCIO LTDA 20C
0004 - LAMPADA A VAPOR DE SODIO 250W (C/ VIDA DE 5 ANOS)
Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS LAMPADA A EMPALUX/EMPALUX300 56,34 16.902,00 Sim
ELETRICOS EIRELI VAPOR DE

SODIO 250W
H. Nogueira da Silva cia EMPALUX EMPALUX 300 57,29 17.187,00 Sim
Itda
ADSERV CASA E OSRAM OSRAM 300 57,29 17.187,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA
ALBARELLO LAMPADA SODIO EMPALUX 300 47,10 14.130,00 Sim
ALBARELLO LTDA
MM DISTRIBUIDORA G-LIGHT G-LIGHT 300 41,03 12.309,00 Nao
DE MATERIAIS
ELETRICOS E
INSTALACAO EIRELI
STIVAL SPANHOL LAMPADA A INBRAX/INBRAX 300 57,29 17.187,00 Nao
LTDA VAPOR DE

SODIO 250W
CONSTRUNORTE LAMPADA A GALAXY 300 57,29 17.187,00 Sim
MATERIAL DE VAPOR DE
CONSTRUCAO LTDA SODIO 250W
BELPARA COMERCIAL VS 13 250W Empalux 300 42,00 12.600,00 Sim
LTDA - EPP
REAL COMERCIO DE LAMPADA A EMPALUX 300 57,00 17.100,00 Sim
MATERIAIS PARA A VAPOR DE
CONSTRUCAO E SODIO 250W
SERVICOS DE (VIDA DE 5
MANUTENCAO -
EIRELI
AURELITA PEREIRA VAPOR DE JM 300 290,00 87.000,00 Sim
CARNEIRO DE SODIO
BARROS
ELETROMOLD LAMPADA A OUROLUX 300 49,20 14.760,00 Sim
COMERCIO E VAPOR DE
SERVICOS SODIO 250W
ELETRICOS LTDA
D R F MATERIAIS DE LAMPADA A LIGHT 300 60,00 18.000,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI VAPOR DE
-ME SODIO 250W (C/

VIDA D
KELFONTE LAMPADA A EMPALUX 300 61,60 18.480,00 Sim
COMERCIO VAPOR DE
VAREJISTA DE SODIO 250W
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
ELETRICA LUZ AVANT AVANT 300 37,92 11.376,00 Sim
COMERCIAL DE
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIA E LAVSE40TB250- Glight 300 60,75 18.225,00 Sim
COMERCIO LTDA 20C

0005 - LAMPADA A VAPOR DE SODIO DE 70W(C/VIDA DE 5 ANOS)



Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA A EMPALUX/EMPALUX00 28,41 14.205,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:34:00 VAPOR DE

SODIO DE 70W
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  18/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 500 42,93 21.465,00 Sim
Itda 99 16:25:58
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - OSRAM OSRAM 500 28,08 14.040,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:18:06
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA SODIO EMPALUX 500 28,71 14.355,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 20:31:08
MM DISTRIBUIDORA 11.089.351/0001-  24/03/2021 - G-LIGHT G-LIGHT 500 22,83 11.415,00 Nao
DE MATERIAIS 37 15:14:21
ELETRICOS E
INSTALAGCAO EIRELI
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A INBRAX/INBRAX 500 28,08 14.040,00 Nao
LTDA 79 16:52:34 VAPOR DE

SODIO DE 70W
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A GALAXY 500 28,08 14.040,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:03:15 VAPOR DE
CONSTRUCAO LTDA SODIO 70W
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - VS 13 70W Empalux 500 26,00 13.000,00 Sim
LTDA - EPP 40 21:02:05
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LAMAPADA A EMPALUX 500 27,50 13.750,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 21:46:30 VAPOR DE
CONSTRUCAO E sODIO
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - VAPOR DE JM 500 150,00 75.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 22:43:26 SODIO
BARROS
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A OUROLUX 500 25,00 12.500,00 Sim
COMERCIO E 64 22:37:33 VAPOR DE
SERVICOS SODIO 70W
ELETRICOS LTDA
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A LIGHT 500 52,00 26.000,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 22:48:08 VAPOR DE
- ME SODIO DE

70W(C/VIDA D
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A EMPALUX 500 42,25 21.125,00 Sim
COMERCIO 31 23:05:56 VAPOR DE
VAREJISTA DE SODIO DE 70W
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - AVANT AVANT 500 23,20 11.600,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:25:36
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - LAVSE27TB70- Glight 500 34,02 17.010,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:47 20C
0006 - LAMPADA A VOPOR METALICO DE 70W E 27 (C/ VIDA UTIL DE 5 ANOS)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA A EMPALUX/EMPALUX.000 42,84 85.680,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:34:32 VOPOR

METALICO DE

70W E 27
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  18/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 2.000 42,93 85.860,00 Sim
Itda 99 16:29:24
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 2.000 42,93 85.860,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:18:37
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA EMPALUX 2.000 32,80 65.600,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 20:31:31 METALICA
MM DISTRIBUIDORA 11.089.351/0001-  24/03/2021 - G-LIGHT G-LIGHT 2.000 39,43 78.860,00 Nao
DE MATERIAIS 37 15:14:58
ELETRICOS E
INSTALAGAO EIRELI
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A INBRAX/INBRAX  2.000 42,93 85.860,00 Nao
LTDA 79 16:53:13 VOPOR

METALICO DE

70W E 27
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA GALAXY 2.000 42,93 85.860,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:03:56 VAPOR
CONSTRUCAO LTDA METALICO 70W E

27
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - VM 13 E27 - 70W  Empalux 2.000 39,00 78.000,00 Sim

LTDA - EPP 40 21:03:20



REAL COMERCIO DE ~ 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A FOXLUX 2.000 42,50 85.000,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 21:47:46 VAPOR
CONSTRUCAO E METALICO DE
SERVICOS DE 70W E 27
MANUTENCAO -
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - E27 JM 2.000 190,00 380.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 22:43:29
BARROS
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADA OUROLUX 2.000 22,00 44.000,00 Sim
COMERCIO E 64 22:38:19 VAPOR
SERVICOS METALICO 70W
ELETRICOS LTDA
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A LIGHT 2.000 65,00 130.000,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 22:48:33 VOPOR
-ME METALICO DE
70W E 27 (C/
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A EMPALUX 2.000 6.237,00 12.474.000,00 Sim
COMERCIO 31 23:06:25 VOPOR
VAREJISTA DE METALICO DE
MATERIAL ELETRICO 70W E 27
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 2.000 39,78 79.560,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:25:52
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - AVMTE27TB70- Glight 2.000 64,23 128.460,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:46 42C
0007 - LAMPADA A VAPOR METALICO DE 70W E 40 (C/VIDA UTIL DE 5 ANOS)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA A EMPALUX/EMPALU>3.000 42,84 128.520,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:35:33 VAPOR
METALICO DE
70W E 40
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  18/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 3.000 42,93 128.790,00 Sim
Itda 16:29:15
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 3.000 42,93 128.790,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 17:19:08
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A INBRAX/INBRAX  3.000 42,93 128.790,00 Nao
LTDA 16:54:00 VAPOR
METALICO DE
70W E 40
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA EMPALUX 3.000 38,60 115.800,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 20:32:10 METALICA
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA GALAXY 3.000 42,93 128.790,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:04:38 VAPOR
CONSTRUCAO LTDA METALICO 70W E
40
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A FOXLUX 3.000 42,00 126.000,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 21:49:33 VAPOR
CONSTRUCAO E METALICO
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - E40 JM 3.000 200,00 600.000,00 Sim
CARNEIRO DE 0 22:43:33
BARROS
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADA OUROLUX 3.000 27,20 81.600,00 Sim
COMERCIO E 64 22:38:54 VAPOR
SERVICOS METALICO 70W
ELETRICOS LTDA
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A LIGHT 3.000 68,00 204.000,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 22:48:56 VAPQR
- ME METALICO DE
70W E 40 (C/
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A EMPALUX 3.000 62,37 187.110,00 Sim
COMERCIO 31 23:06:38 VAPOR
VAREJISTA DE METALICO DE
MATERIAL ELETRICO 70W E 40
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 3.000 138,00 414.000,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:25:59
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - AVMTE27TB70- Glight 3.000 64,23 192.690,00 Sim
COMERCIO LTDA 8 08:54:46 42C
0008 - LAMPADA COMPACTA ASPIRAL 30 W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC

123/2006



CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA EMPALUX/EMPALUX0 2472 1.236,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:36:27 COMPACTA

ASPIRAL 30 W
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  18/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 50 28,40 1.420,00 Sim
Itda 99 16:29:37
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 50 28,40 1.420,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 17:19:35
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA EMPALUX 50 22,70 1.135,00 Sim
ALBARELLO LTDA 20:32:33 FLUORESCENTE
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADA AVANT/AVANT 50 28,40 1.420,00 Né&o
LTDA 79 16:54:34 COMPACTA

ASPIRAL 30 W
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA GALAXY 50 28,40 1.420,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:05:10 COMPACTA
CONSTRUCAO LTDA ASPIRAL 30 W
REAL COMERCIO DE ~ 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LAMPADA FOXLUX 50 28,00 1.400,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 21:50:07 COMPACTA
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - 30w M 50 105,00 5.250,00 Sim
CARNEIRO DE 00 22:43:35
BARROS
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADA GALAXY 50 15,80 790,00 Sim
COMERCIO E 64 22:39:33 COMPACTA
SERVICOS ASPIRAL 30 W
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMPADA EMPALUX 50 40,48 2.024,00 Sim
COMERCIO 31 23:07:07 COMPACTA
VAREJISTA DE ASPIRAL 30 W
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 50 27,92 1.396,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:26:17
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - FS23016 Empalux 50 42,93 2.146,50 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:46
0009 - LAMPADA COMPACTA ASPIRAL 45W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA EMPALUX/EMPALUX .500 50,77 76.155,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:37:18 COMPACTA

ASPIRAL 45W
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  18/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 1.500 55,00 82.500,00 Sim
ltda 16:30:18
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 1.500 55,00 82.500,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:20:05
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA GOLDEN 1.500 28,85 43.275,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 20:26:31 FLUORESCENTE
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADA AVANT/AVANT 1.500 55,00 82.500,00 Nao
LTDA 79 16:55:03 COMPACTA

ASPIRAL 45W
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA GALAXY 1.500 55,00 82.500,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:05:38 COMPACTA
CONSTRUCAO LTDA ASPIRAL 45W
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - LP 45W Empalux 1.500 39,50 59.250,00 Sim
LTDA - EPP 40 21:04:17
REAL COMERCIO DE ~ 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LAMPADA FOXLUX 1.500 55,00 82.500,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 21:51:05 ASPIRAL 45W
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - 45W M 1.500 135,00 202.500,00 Sim
CARNEIRO DE 00 22:43:39
BARROS
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADA GALAXY 1.500 38,70 58.050,00 Sim
COMERCIO E 64 22:39:59 COMPACTA
SERVICOS ASPIRAL 45W
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMPADA EMPALUX 1.500 82,39 123.585,00 Sim
COMERCIO 31 23:07:15 COMPACTA
VAREJISTA DE ASPIRAL 45W
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - OUROLUX OUROLUX 1.500 40,12 60.180,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:26:29
MATERIAIS

ELETRICOS LTDA



LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - FS24616 Empalux 1.500 74,70 112.050,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:46
0010 - LAMPADA COMPACTA ASPIRAL 59W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA EMPALUX/EMPALUX30 50,55 1.516,50 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:40:48 COMPACTA

ASPIRAL 59W
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  18/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 30 56,00 1.680,00 Sim
Itda 16:40:17
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 30 56,00 1.680,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:20:29
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA EMPALUX 30 48,90 1.467,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 20:26:51 FLUORESCENTE
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADA OUROLUX/OUROLU30 56,00 1.680,00 Nao
LTDA 79 16:55:33 COMPACTA

ASPIRAL 59W
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA GALAXY 30 56,00 1.680,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:06:15 COMPACTA
CONSTRUCAO LTDA ASPIRAL 59W
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - LP 59W Empalux 30 52,00 1.560,00 Sim
LTDA - EPP 40 21:05:05
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - ASPIRAL 59W FOXLUX 30 56,00 1.680,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 21:51:43
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - 59W JM 30 151,00 4.530,00 Sim
CARNEIRO DE 00 22:43:41
BARROS
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADA GALAXY 30 45,00 1.350,00 Sim
COMERCIO E 64 22:40:20 COMPACTA
SERVICOS ASPIRAL 59W
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMPADA EMPALUX 30 61,60 1.848,00 Sim
COMERCIO 31 23:07:25 COMPACTA
VAREJISTA DE ASPIRAL 59W
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 30 55,80 1.674,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:26:40
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - FS25916 Empalux 30 86,34 2.590,20 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:46
0011 - LAMPADA COMPACTA DE 15W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA EMPALUX/EMPALUX 00 15,16 1.516,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:41:59 COMPACTA DE

15W
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  18/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 100 15,00 1.500,00 Sim
Itda 16:40:50
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 100 15,00 1.500,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:21:00
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA EMPALUX 100 9,80 980,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 20:36:29 FLUORESCENTE
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADA AVANT/AVANT 100 15,00 1.500,00 Nao
LTDA 16:56:06 COMPACTA DE

15W
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA GALAXY 100 15,00 1.500,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:13:59 COMPACTA DE
CONSTRUCAO LTDA 15W
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - LP 15W Empalux 100 13,00 1.300,00 Sim
LTDA - EPP 40 21:06:54
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LAMPADA FOXLUX 100 15,00 1.500,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 21:52:30 COMPACTA DE
CONSTRUCAO E 15W
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - 15W JM 100 85,00 8.500,00 Sim
CARNEIRO DE 00 22:42:45

BARROS



ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADA GALAXY 100 12,20 1.220,00 Sim
COMERCIO E 64 22:41:21 COMPACTA DE
SERVICOS 15W
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMPADA EMPALUX 100 19,25 1.925,00 Sim
COMERCIO 31 23:08:53 COMPACTA DE
VAREJISTA DE 15W
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - AVANT AVANT 100 12,98 1.298,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:28:33
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
0012 - LAMPADA COMPACTA DE 20W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA EMPALUX/EMPALUX 00 31,46 3.146,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:42:27 COMPACTA DE

20w
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  18/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 100 21,40 2.140,00 Sim
ltda 99 16:41:15
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 100 21,40 2.140,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:21:24
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA EMPALUX 100 10,20 1.020,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 20:36:46 FLUORESCENTE
MM DISTRIBUIDORA 11.089.351/0001-  24/03/2021 - G-LIGHT G-LIGHT 100 12,30 1.230,00 Nao
DE MATERIAIS 37 15:15:31
ELETRICOS E
INSTALACAO EIRELI
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADA AVANT/AVANT 100 21,40 2.140,00 Nao
LTDA 79 16:56:35 COMPACTA DE

20w
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA GALAXY 100 21,40 2.140,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:17:45 COMPACTA DE
CONSTRUCAO LTDA 20w
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - LP 20W Empalux 100 14,00 1.400,00 Sim
LTDA - EPP 40 21:08:16
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - COMPACTA DE FOXLUX 100 21,00 2.100,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 21:53:13 20w
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - 20W JM 100 126,00 12.600,00 Sim
CARNEIRO DE 00 22:42:38
BARROS
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADA GALAXY 100 13,80 1.380,00 Sim
COMERCIO E 64 22:41:45 COMPACTA DE
SERVICOS 20w
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMPADA EMPALUX 100 23,10 2.310,00 Sim
COMERCIO 23:09:00 COMPACTA DE
VAREJISTA DE 20W
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - AVANT AVANT 100 13,98 1.398,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:28:45
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
0013 - LAMPADA A VAPOR METALICO DE 250W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA A EMPALUX/EMPALUX00 59,27 11.854,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:42:52 VAPOR

METALICO DE

250W
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 200 55,00 11.000,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 17:21:48
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA EMPALUX 200 46,50 9.300,00 Sim
ALBARELLO LTDA 20:39:31 METALICA
MM DISTRIBUIDORA 11.089.351/0001-  24/03/2021 - G-LIGHT G-LIGHT 200 47,86 9.572,00 Nao
DE MATERIAIS 15:15:51
ELETRICOS E
INSTALACAO EIRELI
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 200 55,00 11.000,00 Sim
Itda 15:48:33



STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A INBRAX/INBRAX 200 55,00 11.000,00 Né&o
LTDA 79 16:57:09 VAPOR

METALICO DE

250W
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A GALAXY 200 55,00 11.000,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:18:39 VAPOR
CONSTRUCAO LTDA METALICO DE

250W
REAL COMERCIO DE ~ 10.719.828/0001-  24/03/2021 - METALICO DE FOXLUX 200 55,00 11.000,00 Sim
MATERIAIS PARA A 5 21:54:04 250W
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - 250W M 200 207,00 41.400,00 Sim
CARNEIRO DE 00 22:39:59
BARROS
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A OUROLUX 200 49,00 9.800,00 Sim
COMERCIO E 64 22:42:54 VAPOR
SERVICOS METALICO DE
ELETRICOS LTDA 250W
D RF MATERIAIS DE ~ 17.832.852/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A LIGHT 200 75,00 15.000,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 48 22:49:26 VAPOR
- ME METALICO DE

250W
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A EMPALUX 200 74,80 14.960,00 Sim
COMERCIO 31 23:09:08 VAPOR
VAREJISTA DE METALICO DE
MATERIAL ELETRICO 250W
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 200 47,98 9.596,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:28:56
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - 11590 Kian 200 78,99 15.798,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:46
0014 - LAMPADA A VAPOR METALICO DE 400W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA A EMPALUX/EMPALUX.000 89,55 89.550,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:43:34 VAPOR

METALICO DE

400W
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 1.000 89,00 89.000,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:22:16
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA EMPALUX 1.000 48,00 48.000,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 20:39:53 METALICA
MM DISTRIBUIDORA 11.089.351/0001-  24/03/2021 - G-LIGHT G-LIGHT 1.000 52,58 52.580,00 Nao
DE MATERIAIS 37 15:16:30
ELETRICOS E
INSTALACAO EIRELI
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 1.000 89,00 89.000,00 Sim
Itda 99 15:49:10
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A INBRAX/INBRAX  1.000 89,00 89.000,00 Nao
LTDA 79 16:57:36 VAPOR

METALICO DE

400W
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A GALAXY 1.000 89,00 89.000,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:19:11 VAPOR
CONSTRUCAO LTDA METALICO DE

400W
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - VM - 400W Empalux 1.000 50,00 50.000,00 Sim
LTDA - EPP 40 21:09:24
REAL COMERCIO DE ~ 10.719.828/0001-  24/03/2021 - METALICO DE FOXLUX 1.000 88,00 88.000,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 21:54:59 400W
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - 400W M 1.000 235,00 235.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 22:41:13
BARROS
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A OUROLUX 1.000 78,00 78.000,00 Sim
COMERCIO E 64 22:42:44 VAPOR
SERVICOS METALICO DE
ELETRICOS LTDA 400W
D RF MATERIAIS DE ~ 17.832.852/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A LIGHT 1.000 88,00 88.000,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 48 22:49:58 VAPOR
-ME METALICO DE

400W



KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A EMPALUX 1.000 85,80 85.800,00 Sim
COMERCIO 31 23:09:15 VAPOR
VAREJISTA DE METALICO DE
MATERIAL ELETRICO 400W
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 1.000 49,98 49.980,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:29:09
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - 11591 Kian 1.000 82,95 82.950,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:45
0015 - LAMPADA A VAPOR METALICO DE 220V X 1000W E 40
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA A EMPALUX/EMPALUX 00 490,00 49.000,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:44:00 VAPOR

METALICO DE

220V X 1000W
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 100 387,50 38.750,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:22:47
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA EMPALUX 100 209,65 20.965,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 20:40:08 METALICA
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 100 387,50 38.750,00 Sim
Itda 99 15:49:43
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A INBRAX/INBRAX 100 387,50 38.750,00 Nao
LTDA 79 16:58:07 VAPQR

METALICO DE

220V X 1000W
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA GALAXY 100 387,50 38.750,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:20:15 VAPOR
CONSTRUCAO LTDA METALICO

220VX1000W E

40
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - VM 13 E40 - Empalux 100 256,00 25.600,00 Sim
LTDA - EPP 40 21:10:51 1000W
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - 220V 100 E 40 FOXLUX 100 386,00 38.600,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 21:56:07
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - 1000 E40 JM 100 465,00 46.500,00 Sim
CARNEIRO DE 00 22:42:26
BARROS
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A OUROLUX 100 215,00 21.500,00 Sim
COMERCIO E 64 22:43:35 VAPOR
SERVICOS METALICO DE
ELETRICOS LTDA 220V
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - LAMPADA A LIGHT 100 380,00 38.000,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 48 22:50:31 VAPOR
-ME METALICO DE

220V X 1000W
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - 220V X 1000W E EMPALUX 100 352,00 35.200,00 Sim
COMERCIO 31 23:09:23 40
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 100 253,80 25.380,00 Sim
COMERCIAL DE 4 08:30:55
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - LAVMTE40TB1000- Glight 100 352,35 35.235,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:45 42C
0016 - LAMPADA LED 9 W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADALED9  OUROLUX/OUROLUX00 9,75 975,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 09:44:41
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 100 10,43 1.043,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 5 17:23:19
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED EMPALUX 100 10,90 1.090,00 Sim
ALBARELLO LTDA 20:40:43
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - LED JM 100 400,00 40.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 22:42:33
BARROS
MM DISTRIBUIDORA 11.089.351/0001-  24/03/2021 - G-LIGHT G-LIGHT 100 7,71 771,00 Nao
DE MATERIAIS 37 15:18:06
ELETRICOS E

INSTALAGAO EIRELI



H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 100 10,43 1.043,00 Sim

Itda 99 15:50:10

SURFLUX COMERCIO  32.896.970/0001-  24/03/2021 - BULBO SERRALED/SURPLUS®0 10,90 1.090,00 Sim

DE EQUIPAMENTOS 03 16:20:58

ELETRONICOS E

ILUMINACAO EIRELI

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADALED 9  AVANT/AVANT 100 10,43 1.043,00 Nao

LTDA 79 16:58:38 W

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADALED 9  GALAXY 100 10,43 1.043,00 Sim

MATERIAL DE 53 18:20:42 W

CONSTRUCAO LTDA

BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - LD 9w Empalux 100 8,00 800,00 Sim

LTDA - EPP 40 21:13:41

REAL COMERCIO DE ~ 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LAMPADALED 9  FOXLUX 100 10,20 1.020,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 21:56:53 W

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADALED 9  GALAXY 100 10,43 1.043,00 Sim

COMERCIO E 64 22:44:06 w

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

D RF MATERIAISDE  17.832.852/0001-  24/03/2021 - LAMPADALED 9  BLUMENAU 100 10,00 1.000,00 Sim

CONSTRUGAO EIRELI 48 22:51:03

- ME

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMPADALED9  EMPALUX 100 13,75 1.375,00 Sim

COMERCIO 31 23:09:32 W

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - AVANT AVANT 100 7,78 778,00 Sim

COMERCIAL DE 42 08:32:50

MATERIAIS

ELETRICOS LTDA

LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - BR810 Avant 100 10,56 1.056,00 Sim

COMERCIO LTDA 83 08:54:45

0017 - LAMPADA LED 12 W

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA LED 12 OUROLUX/OUROLUX00 16,80 1.680,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 09:45:06 W

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 100 10,43 1.043,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 17:23:44

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED EMPALUX 100 11,60 1.160,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 20:41:10

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - LED M 100 500,00 50.000,00 Sim

CARNEIRO DE 00 22:42:51

BARROS

MM DISTRIBUIDORA 11.089.351/0001-  24/03/2021 - G-LIGHT G-LIGHT 100 10,50 1.050,00 Né&o

DE MATERIAIS 37 15:19:10

ELETRICOS E

INSTALAGAO EIRELI

H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 100 10,43 1.043,00 Sim

Itda 99 15:50:44

SURFLUX COMERCIO  32.896.970/0001-  24/03/2021 - BULBO SERRALED/SURPLU®0 12,90 1.290,00 Sim

DE EQUIPAMENTOS 03 16:21:32

ELETRONICOS E

ILUMINACAO EIRELI

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED 12 AVANT/AVANT 100 10,43 1.043,00 Na&o

LTDA 79 16:59:20 W

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED 12 GALAXY 100 10,43 1.043,00 Sim

MATERIAL DE 53 18:21:11 W

CONSTRUCAO LTDA

BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - LD 12w Empalux 100 10,00 1.000,00 Sim

LTDA - EPP 40 21:16:25

REAL COMERCIO DE ~ 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED RCA 100 10,20 1.020,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 21:57:29

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED 12 GALAXY 100 14,83 1.483,00 Sim

COMERCIO E 64 22:44:36 W

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

D RF MATERIAIS DE  17.832.852/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED 12 BLUMENAU 100 14,00 1.400,00 Sim

CONSTRUGAO EIRELI 48 22:51:22

-ME



KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED 12 EMPALUX 100 25,30 2.530,00 Sim

COMERCIO 31 23:09:38 w

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - AVANT AVANT 100 11,96 1.196,00 Sim

COMERCIAL DE 42 08:32:55

MATERIAIS

ELETRICOS LTDA

LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - BR1050 Avant 100 15,36 1.536,00 Sim

COMERCIO LTDA 83 08:54:45

0018 - LAMPADA LED 15 W

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA LED 15 OUROLUX/OUROLUX00 18,40 1.840,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 09:45:36 w

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 100 14,83 1.483,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 17:24:12

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED EMPALUX 100 14,95 1.495,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 20:41:40

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - LED JM 100 600,00 60.000,00 Sim

CARNEIRO DE 00 22:42:56

BARROS

MM DISTRIBUIDORA 11.089.351/0001-  24/03/2021 - G-LIGHT G-LIGHT 100 11,83 1.183,00 Nao

DE MATERIAIS 37 15:19:34

ELETRICOS E

INSTALAGAO EIRELI

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 100 14,83 1.483,00 Sim

Itda 99 15:51:12

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED 15 AVANT/AVANT 100 14,83 1.483,00 Nao

LTDA 79 16:59:48 w

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED 15 GALAXY 100 14,83 1.483,00 Sim

MATERIAL DE 53 18:21:35 w

CONSTRUCAO LTDA

BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - LD 15W Empalux 100 12,00 1.200,00 Sim

LTDA - EPP 21:17:34

REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED 15 RCA 100 14,00 1.400,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 21:58:09 w

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED 15 GALAXY 100 15,00 1.500,00 Sim

COMERCIO E 64 22:45:05 W

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED 15 BLUMENAU 100 15,00 1.500,00 Sim

CONSTRUGAO EIRELI 48 22:51:43 w

-ME

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED 15 EMPALUX 100 28,60 2.860,00 Sim

COMERCIO 23:10:28

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - AVANT AVANT 100 13,96 1.396,00 Sim

COMERCIAL DE 08:33:09

MATERIAIS

ELETRICOS LTDA

LUZ LED INDUSTRIAE  32.617.419/0001-  25/03/2021 - BR1300 Avant 100 18,75 1.875,00 Sim

COMERCIO LTDA 83 08:54:45

0019 - LAMPADA LED 20 W

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA LED 20 ELGIN/ELGIN 100 31,46 3.146,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 09:46:04 W

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 100 35,00 3.500,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 17:24:35

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED EMPALUX 100 24,90 2.490,00 Sim

ALBARELLO LTDA 20:42:02

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - LED JM 100 700,00 70.000,00 Sim

CARNEIRO DE 22:43:00

BARROS

MM DISTRIBUIDORA 11.089.351/0001-  24/03/2021 - G-LIGHT G-LIGHT 100 19,81 1.981,00 Néao

DE MATERIAIS 37 15:19:57

ELETRICOS E

INSTALACAO EIRELI

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 100 35,00 3.500,00 Sim

Itda 15:51:39



STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED 20 AVANT/AVANT 100 35,00 3.500,00 Nao

LTDA 79 17:00:16 w

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED 20 GALAXY 100 35,00 3.500,00 Sim

MATERIAL DE 53 18:22:04 w

CONSTRUCAO LTDA

BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - LD 20w Empalux 100 23,00 2.300,00 Sim

LTDA - EPP 21:18:57

REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED 20 RCA 100 35,00 3.500,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 21:58:56

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED 20 GALAXY 100 24,42 2.442,00 Sim

COMERCIO E 64 22:45:26 W

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED 20 BLUMENAU 100 34,00 3.400,00 Sim

CONSTRUGCAO EIRELI 48 22:52:05 W

-ME

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED 20 EMPALUX 100 36,30 3.630,00 Sim

COMERCIO 31 23:10:37 w

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - KIAN KIAN 100 27,80 2.780,00 Sim

COMERCIAL DE 42 08:33:20

MATERIAIS

ELETRICOS LTDA

LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - MG1800 Avant 100 31,32 3.132,00 Sim

COMERCIO LTDA 83 08:54:44

0020 - LAMPADA LED 25W

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LAMPADA LED ELGIN/ELGIN 100 56,55 5.655,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 09:46:29 25W

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 100 45,00 4.500,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 17:25:05

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - LED JM 100 800,00 80.000,00 Sim

CARNEIRO DE 00 22:43:03

BARROS

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 100 45,00 4.500,00 Sim

Itda 15:51:57

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED OUROLUX/OUROLUX00 45,00 4.500,00 Nao

LTDA 17:00:42 25W

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED GALAXY 100 45,00 4.500,00 Sim

MATERIAL DE 18:22:36 25W

CONSTRUCAO LTDA

BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - LD 30W Empalux 100 39,00 3.900,00 Sim

LTDA - EPP 40 21:19:51

REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED RCA 100 45,00 4.500,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 21:59:30 25W

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED GALAXY 100 34,74 3.474,00 Sim

COMERCIO E 22:45:52 25W

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED BLUMENAU 100 44,00 4.400,00 Sim

CONSTRUGAO EIRELI 48 22:52:24 25W

-ME

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMPADA LED EMPALUX 100 49,50 4.950,00 Sim

COMERCIO 31 23:10:44 25W

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - OUROLUX OUROLUX 100 33,38 3.338,00 Sim

COMERCIAL DE 42 08:33:32

MATERIAIS

ELETRICOS LTDA

LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - K2400-D Avant 100 44,55 4.455,00 Sim

COMERCIO LTDA 83 08:54:44

0021 - LUMINARIA PUBLICA LED BV 40 W

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC

123/2006



CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LUMINARIA EMPALUX/EMPALUX 00 80,26 8.026,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:47:10 PUBLICA LED BV

40 W
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - PRISMA LED PRISMA LED 100 100,00 10.000,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:25:41
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - LED JM 100 800,00 80.000,00 Sim
CARNEIRO DE 0 12:56:19
BARROS
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 100 100,00 10.000,00 Sim
ltda 99 18:10:39
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA GALAXY 100 100,00 10.000,00 Sim
MATERIAL DE 5 18:23:18 PUBLICA LED BV
CONSTRUCAO LTDA 40W
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - LPL - 40W llumatic 100 500,00 50.000,00 Sim
LTDA - EPP 40 21:21:12
REAL COMERCIO DE ~ 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LED BV 40 W RCA 100 100,00 10.000,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:03:13
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA MTX 100 150,00 15.000,00 Sim
COMERCIO E 6 22:47:23 PUBLICA LED BV
SERVICOS 40 W
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA LEDSTAR 100 420,49 42.049,00 Sim
COMERCIO 31 23:14:10 PUBLICA LED BV
VAREJISTA DE 40W
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - MBLED MBLED 100 221,92 22.192,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:37:21
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - 4174 LuzSollar 100 447,00 44.700,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:44
0022 - LUMINARIA PUBLICA LED BV 50 W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LUMINARIA EMPALUX/EMPALUX 00 120,00 12.000,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:47:31 PUBLICA LED BV

50 W
ADSERV CASAE 40.543.108/0001-  19/03/2021 - PRISMA LED PRISMA LED 100 149,98 14.998,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:26:07
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - LED JM 100 900,00 90.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 12:55:45
BARROS
RSDC Comercial Eireli ~ 26.581.422/0001-  24/03/2021 - LPLED50W 65 IDEAL 100 487,00 48.700,00 Sim

15:27:12

H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 100 149,98 14.998,00 Sim
Itda 18:11:41
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA GALAXY 100 149,98 14.998,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:23:48 PUBLICA LED BV
CONSTRUCAO LTDA 50 W
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - LPL - 50W llumatic 100 549,00 54.900,00 Sim
LTDA - EPP 4 21:24:06
REAL COMERCIO DE ~ 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA RCA 100 149,00 14.900,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:04:19 PUBLICA LED BV
CONSTRUCAO E 50 W
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA MTX 100 180,00 18.000,00 Sim
COMERCIO E 64 22:47:45 PUBLICA LED BV
SERVICOS 50 W
ELETRICOS LTDA
D RF MATERIAISDE  17.832.852/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA LIGHT 100 360,00 36.000,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 22:53:19 PUBLICA LED BV
- ME 50 W
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA LEDSTAR 100 462,53 46.253,00 Sim
COMERCIO 31 23:14:20 PUBLICA LED BV
VAREJISTA DE 50 W
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - MBLED MBLED 100 221,92 22.192,00 Sim
COMERCIAL DE 4 08:37:32
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - 50W MTX 100 255,00 25.500,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:44




0023 - LUMINARIA PUBLICA LED BV 70 W

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS  05.950.871/0001-  16/03/2021 - LUMINARIA EMPALUX/EMPALUX 00 192,00 19.200,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:47:55 PUBLICA LED BV

70w
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - PRISMA LED PRISMA LED 100 300,00 30.000,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:26:32
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - LED M 100 1.000,00 100.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 12:54:58
BARROS
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA INBRAX/INBRAX 100 300,00 30.000,00 Nao
LTDA 79 17:02:23 PUBLICA LED BV

70 W
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 100 300,00 30.000,00 Sim
Itda 99 18:12:03
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA GALAXY 100 300,00 30.000,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:24:22 PUBLICA LED BV
CONSTRUCAO LTDA 70 W
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - LPL - 80W llumatic 100 782,00 78.200,00 Sim
LTDA - EPP 40 21:25:31
REAL COMERCIO DE ~ 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LED BV 70 W RCA 100 300,00 30.000,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:05:03
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA MTX 100 290,00 29.000,00 Sim
COMERCIO E 64 22:48:12 PUBLICA LED BV
SERVICOS 70 W
ELETRICOS LTDA
D RF MATERIAIS DE ~ 17.832.852/0001-  24/03/2021 - LQMINARIA LIGHT 100 540,00 54.000,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 48 22:53:43 PUBLICA LED BV
- ME 70W
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LQMINARIA LEDSTAR 100 605,90 60.590,00 Sim
COMERCIO 31 23:15:23 PUBLICA LED BV
VAREJISTA DE 70W
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - LEDVANCE LEDVANCE 100 578,00 57.800,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:37:42
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - 4176 LuzSollar 100 747,00 74.700,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:44
0024 - LUMINARIA PUBLICA LED BV 100 W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LUMINARIA EMPALUX/EMPALUX 00 432,05 43.205,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:48:20 PUBLICA LED BV

100 W
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - PRISMA LED PRISMA LED 100 515,00 51.500,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:26:59
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - LED M 100 1.100,00 110.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 12:55:07
BARROS
RSDC Comercial Eireli ~ 26.581.422/0001-  24/03/2021 - LPLED100W 65 IDEAL 100 724,00 72.400,00 Sim

15:27:33

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA INBRAX/INBRAX 100 515,00 51.500,00 Nao
LTDA 79 17:02:50 PUBLICA LED BV

100 W
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 100 515,00 51.500,00 Sim
ltda 99 18:14:44
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA GALAXY 100 515,00 51.500,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:24:50 PUBLICA LED BV
CONSTRUCAO LTDA 100 W
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - LPL - 100W llumatic 100 881,00 88.100,00 Sim
LTDA - EPP 40 21:27:46
REAL COMERCIO DE  10.719.828/0001-  24/03/2021 - LED BV 100 W CRA 100 514,00 51.400,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:05:57
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA MTX 100 360,00 36.000,00 Sim
COMERCIO E 64 22:48:38 PUBLICA LED BV
SERVICOS 100 W

ELETRICOS LTDA



KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA LEDSTAR 100 727,08 72.708,00 Sim
COMERCIO 31 23:15:34 PUBLICA LED BV
VAREJISTA DE 100 W
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - MBLED MBLED 100 379,80 37.980,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:37:53
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - 100W MTX 100 435,00 43.500,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:44
0025 - LUMINARIA PUBLICA LED BV 120 W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LQMINARIA EMPALUX/EMPALUX 00 635,39 63.539,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:48:47 PUBLICA LED BV

120 W
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - PRISMA LED PRISMA LED 100 723,75 72.375,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:27:27
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - LED JMX 100 1.120,00 112.000,00 Sim
CARNEIRO DE 0 12:53:51
BARROS
RSDC Comercial Eireli ~ 26.581.422/0001-  24/03/2021 - LPLED120W 65 IDEAL 100 752,00 75.200,00 Sim

91 15:27:52

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LQMINARIA INBRAX/INBRAX 100 723,75 72.375,00 Nao
LTDA 79 17:03:16 PUBLICA LED BV

120 W
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 100 723,75 72.375,00 Sim
Itda 99 18:15:35
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LQMINARIA GALAXY 100 723,75 72.375,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:25:16 PUBLICA LED BV
CONSTRUCAO LTDA 120 W
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - LPL - 120W llumatic 100 917,00 91.700,00 Sim
LTDA - EPP 21:28:43
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - BV 120W CRA 100 722,00 72.200,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:06:54
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LQMINARIA MTX 100 388,00 38.800,00 Sim
COMERCIO E 64 22:49:02 PUBLICA LED BV
SERVICOS 120 W
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA LEDSTAR 100 858,00 85.800,00 Sim
COMERCIO 31 23:15:44 PUBLICA LED BV
VAREJISTA DE 120 W
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - LUZ SOLLAR LUZ SOLLAR 100 599,20 59.920,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:38:03
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - 4178 LuzSollar 100 858,00 85.800,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:44
0026 - LUMINARIA PUBLICA LED BV 150 W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LQMINARIA EMPALUX/EMPALUX00 795,00 159.000,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:49:08 PUBLICA LED BV

150 W
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - PRISMA LED PRISMA LED 200 699,99 139.998,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 17:27:52
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - LED JM 200 1.130,00 226.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 12:53:32
BARROS
RSDC Comercial Eireli ~ 26.581.422/0001-  24/03/2021 - LPLED150W 65 IDEAL 200 936,00 187.200,00 Sim

91 15:28:10

SURFLUX COMERCIO  32.896.970/0001-  24/03/2021 - LQMINARIA SERRALED/SURPLUWH0 520,00 104.000,00 Sim
DE EQUIPAMENTOS 03 16:23:14 PUBLICA
ELETRONICOS E
ILUMINACAO EIRELI
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA INBRAX/INBRAX 200 699,99 139.998,00 Nao
LTDA 17:03:43 PUBLICA LED BV

150 W
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 200 699,99 139.998,00 Sim
Itda 99 18:16:07



CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA GALAXY 200 699,99 139.998,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:25:46 PUBLICA LED BV
CONSTRUCAO LTDA 150 W
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - LPL - 150W llumatic 200 972,00 194.400,00 Sim
LTDA - EPP 40 21:29:56
REAL COMERCIO DE ~ 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LED BV 150 W RCA 200 699,99 139.998,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:09:49
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA OLIVIA 200 462,00 92.400,00 Sim
COMERCIO E 64 22:49:40 PUBLICA LED BV
SERVICOS 150 W
ELETRICOS LTDA
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - Ll.'JMINARIA LIGHT 200 700,00 140.000,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 22:54:18 PUBLICA LED BV
-ME 150 W
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - MBLED MBLED 200 538,00 107.600,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:38:12
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - 150W MTX 200 510,00 102.000,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:44
0027 - LUMINARIA PUBLICA ABERTA SOQUETE DE PORCELANA BASE E 27
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LQMINARIA OLIVO/OLIVO 3.000 96,00 288.000,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:52:42 PUBLICA

ABERTA
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA OLIVO 3.000 64,00 192.000,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 20:47:06 PUBLICA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA OLIVO/OLIVO 3.000 59,55 178.650,00 Né&o
LTDA 79 17:04:14 PUBLICA

ABERTA

SOQUETE DE

PORC
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - EMPALUX EMPALUX 3.000 59,55 178.650,00 Sim
Itda 99 18:16:55
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA GALAXY 3.000 59,55 178.650,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:26:35 PUBLICA
CONSTRUCAO LTDA ABERTA
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - LBA-E27 Levilux 3.000 95,00 285.000,00 Sim
LTDA - EPP 40 21:31:48
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA LEVILUX 3.000 59,55 178.650,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:12:12 PUBLICA
CONSTRUCAO E ABERTA
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - LMA E27 JM 3.000 600,00 1.800.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 22:45:26
BARROS
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LUMINARIA INDUSPAR 3.000 59,55 178.650,00 Sim
COMERCIO E 64 22:50:35 PUBLICA
SERVICOS ABERTA
ELETRICOS LTDA SOQUETE DE

PORC
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - SOQUETE DE LEDSTAR 3.000 99,00 297.000,00 Sim
COMERCIO 31 23:15:58 PORCELANA
VAREJISTA DE BASE E 27
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - JRC JRC 3.000 43,96 131.880,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:38:21
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - LP1 Olivo 3.000 60,00 180.000,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:43
0028 - REFLETOR LED 40 W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - REFLETOR LED ELGIN/ELGIN 50 78,56 3.928,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:53:19 40W
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - JORTAN JORTAN 50 61,42 3.071,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 17:28:59



SURFLUX COMERCIO  32.896.970/0001-  24/03/2021 - REFLETOR SERRALED/SURPLUE 390,00 19.500,00 Sim

DE EQUIPAMENTOS 03 16:23:53

ELETRONICOS E

ILUMINACAO EIRELI

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED INBRAX/INBRAX 50 61,42 3.071,00 Nao

LTDA 79 17:04:38 40 W

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - INTRAL INTRAL 50 61,42 3.071,00 Sim

ltda 99 18:20:27

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED GALAXY 50 61,42 3.071,00 Sim

MATERIAL DE 53 18:27:06 40 W

CONSTRUCAO LTDA

BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - RLD 50W Empalux 50 60,00 3.000,00 Sim

LTDA - EPP 40 21:32:55

REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED JORTAN 50 61,42 3.071,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 22:13:57 40 W

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - RL40 JM 50 597,00 29.850,00 Sim

CARNEIRO DE 00 22:49:37

BARROS

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED MTX 50 70,00 3.500,00 Sim

COMERCIO E 64 22:51:14 40 W

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED BLUMENAU 50 85,00 4.250,00 Sim

CONSTRUGCAO EIRELI 48 22:54:40 40 W

-ME

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED EMPALUX 50 183,70 9.185,00 Sim

COMERCIO 31 23:16:08 40 W

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - AVANT AVANT 50 95,80 4.790,00 Sim

COMERCIAL DE 08:38:30

MATERIAIS

ELETRICOS LTDA

LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - SL50WDI Remanci 50 105,00 5.250,00 Sim

COMERCIO LTDA 83 08:54:43

0029 - REFLETOR LED 70 W

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - REFLETOR LED ELGIN/ELGIN 50 177,94 8.897,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 09:53:45 70w

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - JORTAN JORTAN 50 149,00 7.450,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 17:29:22

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED INBRAX/INBRAX 50 149,00 7.450,00 Nao

LTDA 79 17:05:05 70 W

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - INTRAL INTRAL 50 149,00 7.450,00 Sim

Itda 18:20:37

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED GALAXY 50 149,00 7.450,00 Sim

MATERIAL DE 53 18:27:33 70w

CONSTRUCAO LTDA

REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED BLUMENAU 50 149,00 7.450,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 22:14:50 70 W

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED MTX 50 90,00 4.500,00 Sim

COMERCIO E 64 22:51:44 70 W

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - RL70 JM 50 810,00 40.500,00 Sim

CARNEIRO DE 00 23:12:05

BARROS

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED EMPALUX 50 198,00 9.900,00 Sim

COMERCIO 31 23:16:19 70W

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - AVANT AVANT 50 157,80 7.890,00 Sim

COMERCIAL DE 42 08:38:40

MATERIAIS

ELETRICOS LTDA

LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - SL100WDI Remanci 50 180,00 9.000,00 Sim

COMERCIO LTDA 83 08:54:43

0030 - REFLETOR LED 100 W



Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - REFLETOR LED ELGIN/ELGIN 50 177,94 8.897,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 09:54:26 100 W

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - JORTAN JORTAN 50 182,74 9.137,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 17:29:54

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED EMPALUX 50 179,90 8.995,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 20:51:12

SURFLUX COMERCIO  32.896.970/0001-  24/03/2021 - REFLETOR SERRALED/SURPLUE 400,00 20.000,00 Sim

DE EQUIPAMENTOS 03 16:24:40

ELETRONICOS E

ILUMINACAO EIRELI

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED INBRAX/INBRAX 50 182,74 9.137,00 Nao

LTDA 17:05:32 100 W

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - INTRAL INTRAL 50 182,74 9.137,00 Sim

Itda 18:20:49

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED GALAXY 50 182,74 9.137,00 Sim

MATERIAL DE 18:27:56 100 W

CONSTRUCAO LTDA

BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - RLD 100W Empalux 50 112,00 5.600,00 Sim

LTDA - EPP 40 21:33:50

REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED BLUMENAU 50 182,74 9.137,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 22:15:57 100 W

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED MTX 50 110,00 5.500,00 Sim

COMERCIO E 64 22:52:08 100 W

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED BLUMENAU 50 190,00 9.500,00 Sim

CONSTRUGAO EIRELI 48 22:55:09 40w

-ME

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - RL100 JM 50 950,00 47.500,00 Sim

CARNEIRO DE 00 23:12:48

BARROS

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - REFLETORLED  EMPALUX 50 242,00 12.100,00 Sim

COMERCIO 31 23:16:27 100 W

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - AVANT AVANT 50 157,80 7.890,00 Sim

COMERCIAL DE 42 08:38:53

MATERIAIS

ELETRICOS LTDA

LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - SL100WDI Remanci 50 180,00 9.000,00 Sim

COMERCIO LTDA 83 08:54:43

0031 - REFLETOR LED 150 W

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - REFLETOR LED EMPALUX/EMPALUX0 246,65 12.332,50 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 09:55:02 150 W

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - JORTAN JORTAN 50 268,76 13.438,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 17:30:50

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED EMPALUX 50 224,90 11.245,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 20:51:46

SURFLUX COMERCIO  32.896.970/0001-  24/03/2021 - REFLETOR SERRALED/SURPLUED 450,00 22.500,00 Sim

DE EQUIPAMENTOS 03 16:25:24

ELETRONICOS E

ILUMINACAO EIRELI

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED INBRAX/INBRAX 50 268,76 13.438,00 Nao

LTDA 79 17:06:02 150 W

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - INTRAL INTRAL 50 268,76 13.438,00 Sim

Itda 99 18:19:43

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED GALAXY 50 268,76 13.438,00 Sim

MATERIAL DE 53 18:29:58 150 W

CONSTRUCAO LTDA

BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - RLD 150W Empalux 50 170,00 8.500,00 Sim

LTDA - EPP 40 21:46:25

REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED BLUMENAU 50 268,76 13.438,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 22:17:03 150 W

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED MTX 50 167,00 8.350,00 Sim

COMERCIO E 64 22:52:58 150 W

SERVICOS

ELETRICOS LTDA



AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - RL150 JM 50 1.050,00 52.500,00 Sim

CARNEIRO DE 00 23:13:48

BARROS

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED EMPALUX 50 352,00 17.600,00 Sim

COMERCIO 31 23:18:35 150 W

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - AVANT AVANT 50 299,80 14.990,00 Sim

COMERCIAL DE 42 08:44:14

MATERIAIS

ELETRICOS LTDA

LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - SL150WDI Remanci 50 330,00 16.500,00 Sim

COMERCIO LTDA 83 08:54:43

0032 - REFLETOR LED 200 W

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - REFLETOR LED EMPALUX/EMPALUX0 310,50 15.525,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 09:55:25 200 W

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - JORTAN JORTAN 50 330,00 16.500,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 17:31:18

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED EMPALUX 50 405,90 20.295,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 20:52:09

SURFLUX COMERCIO  32.896.970/0001-  24/03/2021 - sl-t-200w-xxx-se ~ SERRALED/SURPLUE 890,00 44.500,00 Sim

DE EQUIPAMENTOS 03 16:25:54

ELETRONICOS E

ILUMINACAO EIRELI

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED INBRAX/INBRAX 50 330,00 16.500,00 Nao

LTDA 79 17:06:28 200 W

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - INTRAL INTRAL 50 330,00 16.500,00 Sim

Itda 99 18:22:42

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED GALAXY 50 330,00 16.500,00 Sim

MATERIAL DE 53 18:30:25 200 W

CONSTRUCAO LTDA

BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - RLD 200W Spotilux 50 240,00 12.000,00 Sim

LTDA - EPP 40 21:46:29

REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED BLUMENAU 50 330,00 16.500,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 22:17:52 200 W

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED MTX 50 176,00 8.800,00 Sim

COMERCIO E 64 22:54:13 200 W

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED BLUMENAU 50 420,00 21.000,00 Sim

CONSTRUGAO EIRELI 48 22:55:42 200 W

-ME

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - RL200 JM 50 1.150,00 57.500,00 Sim

CARNEIRO DE 00 23:14:32

BARROS

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - REFLETOR LED EMPALUX 50 572,00 28.600,00 Sim

COMERCIO 31 23:18:43 200 W

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - AVANT AVANT 50 339,80 16.990,00 Sim

COMERCIAL DE 42 08:44:29

MATERIAIS

ELETRICOS LTDA

LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - SL200WDI Remanci 50 330,00 16.500,00 Sim

COMERCIO LTDA 83 08:54:43

0033 - PROJETOR EM ALUMINIO P/ LAMP. DE 400W E 40(VIDA UTIL DE 5 ANOS)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - PROJETOR EM EMPALUX/EMPALUX0 456,00 22.800,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 09:55:56 ALUMINIO P/

LAMP. DE 400W

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - WETZEL WETZEL 50 645,58 32.279,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 17:31:48

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - PROJETOR OLIVO 50 105,20 5.260,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 20:59:56 RETAN

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - PROJETOR EM OLIVO/OLIVO 50 645,58 32.279,00 Nao

LTDA 79 17:07:19 ALUMINIO

P/LAMP.DE 400W
E 40



H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - GLOBAL GLOBAL 50 645,58 32.279,00 Sim
Itda 99 18:23:13
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - PROJETOR EM SPORTLUX 50 645,58 32.279,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:32:38 ALUM P/LAMP
CONSTRUCAO LTDA 400W E 40
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - PR - 400W-E40 Spotilux 50 50,00 2.500,00 Sim
LTDA - EPP 40 21:46:35
REAL COMERCIO DE  10.719.828/0001-  24/03/2021 - PROJETOR EM LUXTEMPUS 50 645,00 32.250,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:20:32 ALUMINIO
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - PROJETOR EM OLIVIA 50 110,00 5.500,00 Sim
COMERCIO E 64 22:54:53 ALUMINIO
SERVICOS
ELETRICOS LTDA
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - PA400 M 50 807,00 40.350,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:16:39
BARROS
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMP. DE 400W E OLIVO 50 108,90 5.445,00 Sim
COMERCIO 31 23:18:52 40
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - SPOTLUX SPOTLUX 50 65,00 3.250,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:44:39
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
0034 - PROJETO EM ALUMINIO P/ LAMP.DE 1.000W E 40(VIDA UTIL DE 5 ANOS)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - PROJETO EM OLIVO/OLIVO 100 900,00 90.000,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:57:14 ALUMINIO P/

LAMP.DE 1.000W
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - WETZEL WETZEL 100 1.797,22 179.722,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:32:24
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - PROJETOR OLIVO 100 456,30 45.630,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 21:00:12 RETAN
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - PROJETO EM OLIVO/OLIVO 100 1.797,22 179.722,00 Néo
LTDA 79 17:08:02 ALUMINIO

P/LAMP.DE

1.000W E40
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - GLOBAL GLOBAL 100 1.797,22 179.722,00 Sim
Itda 99 18:23:48
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - PROJETOR EM SPORTLUX 100 1.797,22 179.722,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:32:30 ALUM P/LAMP
CONSTRUCAO LTDA 1000W E 40
BELPARA COMERCIAL 05.903.157/0001-  24/03/2021 - PR - 1000W-E40  Spotilux 100 110,00 11.000,00 Sim
LTDA - EPP 40 21:46:42
REAL COMERCIO DE ~ 10.719.828/0001-  24/03/2021 - PROJETOR EM LUXTEMPUS 100 1.797,00 179.700,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:21:51 ALUMINIO
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - PROJETOR EM OLIVIA 100 820,00 82.000,00 Sim
COMERCIO E 64 22:55:21 ALUMINIO
SERVICOS
ELETRICOS LTDA
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - PA1. M 100 1.575,00 157.500,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:17:53
BARROS
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LAMP.DE 1.000W LEDSTAR 100 2.988,03 298.803,00 Sim
COMERCIO 31 23:19:04 E 40
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - SPOTLUX SPOTLUX 100 144,00 14.400,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:44:47
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
0035 - PROJETOR LED 600W IP66 LEDSTAR HIGH POLE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - PROJETORLED  EMPALUX/EMPALUXO 540,00 21.600,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:57:44 600W 1P66

LEDSTAR HIGH
POLE



ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - WETZEL WETZEL 40 792,00 31.680,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:32:46
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - PROJETOR LED PERFECT 40 792,00 31.680,00 Nao
LTDA 79 17:08:42 600W IP66 LED/PERFECT

LEDSTAR HIGH LED

POLE
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - GLOBAL GLOBAL 40 792,00 31.680,00 Sim
ltda 99 18:24:13
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - PROJETOR LED SPORTLUX 40 792,00 31.680,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:33:22 600W
CONSTRUCAO LTDA
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - PROJETOR LED ROYS 40 792,00 31.680,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:23:04 600W
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - PROJETOR LED MTX 40 1.080,00 43.200,00 Sim
COMERCIO E 64 22:56:01 600W
SERVICOS
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - PROJETOR LED LEDSTAR 40 1.568,00 62.720,00 Sim
COMERCIO 23:19:21 600W IP66
VAREJISTA DE LEDSTAR HIGH
MATERIAL ELETRICO POLE
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - PLHP JM 40 2.400,00 96.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:19:49
BARROS
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - REMANCI REMANCI 40 1.598,00 63.920,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:45:00
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - HP660 Ledstar 40 7.761,00 310.440,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:43
0036 - PROJETOR LED 400 W IP66LEDSTAR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - PROJETOR LED EMPALUX/EMPALUX0 460,05 18.402,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:58:05 400 W

IP6BLEDSTAR
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - WETZEL WETZEL 40 346,49 13.859,60 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:34:22
SURFLUX COMERCIO  32.896.970/0001-  24/03/2021 - sl-t-400w-xxx-se ~ SERRALED/SURPLUS 1.690,00 67.600,00 Sim
DE EQUIPAMENTOS 03 16:26:56
ELETRONICOS E
ILUMINACAO EIRELI
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - PROJETOR LED PERFECT 40 346,49 13.859,60 Nao
LTDA 79 17:09:08 400 W LED/PERFECT

IP66LEDSTAR LED
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - GLOBAL GLOBAL 40 346,49 13.859,60 Sim
Itda 18:24:38
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - PROJETOR LED SPORTLUX 40 346,49 13.859,60 Sim
MATERIAL DE 18:33:59 400W
CONSTRUCAO LTDA
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - PROJETOR LED ROYS 40 346,00 13.840,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:25:17 400 W
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - PROJETOR LED MTX 40 980,00 39.200,00 Sim
COMERCIO E 22:56:30 400 W
SERVICOS
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - PROJETORLED  LEDSTAR 40 852,48 34.099,20 Sim
COMERCIO 23:19:30 400 W
VAREJISTA DE IP66LEDSTAR
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - AVANT AVANT 40 778,00 31.120,00 Sim
COMERCIAL DE 08:45:06
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - HP440 Ledstar 40 5.685,00 227.400,00 Sim
COMERCIO LTDA 08:54:48
0037 - CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 10,0MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006



CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CABO FLEXIVEIS CORFIL/CORFIL  1.000 9,90 9.900,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:58:39 750V PT

NORMATIZADO

10,0M
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - SIL SIL 1.000 8,00 8.000,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:34:47
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - NAMBEIFLEX NAMBEI 1.000 10,45 10.450,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 11:47:22
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS  SIL/SIL 1.000 8,00 8.000,00 Nao
LTDA 79 17:09:37 750V PT

NORMATIZADO

10,0M
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - COBRECOM COBRECOM 1.000 8,00 8.000,00 Sim
Itda 18:26:03
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CABO FLEX 750V MEGATRON 1.000 8,00 8.000,00 Sim
MATERIAL DE 18:35:09 10,0MM
CONSTRUCAO LTDA
REAL COMERCIO DE  10.719.828/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS LAMESA 1.000 8,00 8.000,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:26:44 750V PT
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D RF MATERIAIS DE  17.832.852/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS LAMESA 1.000 9,80 9.800,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 22:56:12 750V PT
- ME NORMATIZADO

10,0M
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS LAMESA 1.000 9,96 9.960,00 Sim
COMERCIO E 22:57:06 750V PT
SERVICOS NORMATIZADO
ELETRICOS LTDA 10,0M
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS LAMESA 1.000 13,75 13.750,00 Sim
COMERCIO 31 23:19:55 750V PT
VAREJISTA DE NORMATIZADO
MATERIAL ELETRICO 10,0M
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - 10,0MM M 1.000 29,00 29.000,00 Sim
CARNEIRO DE 23:20:57
BARROS
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - ENERGY ENERGY 1.000 15,72 15.720,00 Sim
COMERCIAL DE 08:45:19
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - BWF FLEXSUL 1.000 18,96 18.960,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:43
0038 - CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 1,5MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CABO FLEXIVEIS CORFIL/CORFIL  1.000 1,61 1.610,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:59:00 750V PT

NORMATIZADO

1,5MM
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - SIL SIL 1.000 1,99 1.990,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:35:12
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - NAMBEIFLEX NAMBEI 1.000 1,63 1.630,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 11:47:37
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS  SIL/SIL 1.000 1,99 1.990,00 Né&o
LTDA 79 17:14:00 750V PT

NORMATIZADO

1,5MM
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - COBRECOM COBRECOM 1.000 1,99 1.990,00 Sim
Itda 99 18:26:23
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CABO FLEX 750V MEGATRON 1.000 1,99 1.990,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:35:48 1,5MM
CONSTRUCAO LTDA
REAL COMERCIO DE  10.719.828/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS LAMESA 1.000 1,99 1.990,00 Sim
MATERIAIS PARA A 22:28:06 750V PT
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D RF MATERIAIS DE ~ 17.832.852/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS LAMESA 1.000 1,90 1.900,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 48 22:57:01 750V PT
- ME NORMATIZADO

1,5MM
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS LAMESA 1.000 1,90 1.900,00 Sim
COMERCIO E 64 22:57:31 750V PT
SERVICOS NORMATIZADO
ELETRICOS LTDA 1,5MM



KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS LAMESA 1.000 2,60 2.600,00 Sim
COMERCIO 31 23:20:17 750V PT
VAREJISTA DE NORMATIZADO
MATERIAL ELETRICO 1,5MM
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - 1,5MM JM 1.000 27,00 27.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:22:07
BARROS
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - ENERGY ENERGY 1.000 2,34 2.340,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:45:55
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE  32.617.419/0001-  25/03/2021 - BWF FLEXSUL 1.000 2,28 2.280,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:43
0039 - CABO FLEXIVEIS 750V PRETO NORMATIZADO 2,5MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CABO FLEXIVEIS CORFIL/CORFIL 3.000 2,48 7.440,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:59:25 750V PRETO

NORMATIZADO
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - SIL SIL 3.000 1,48 4.440,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:35:37
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - NAMBEIFLEX NAMBEI 3.000 2,70 8.100,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 11:47:48
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS  SIL/SIL 3.000 1,48 4.440,00 Nao
LTDA 79 17:14:45 750V PRETO

NORMATIZADO 2,
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - COBRECOM COBRECOM 3.000 1,48 4.440,00 Sim
Itda 99 18:26:43
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CABO FLEX 750V MEGATRON 3.000 1,48 4.440,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:36:25 2,5MM
CONSTRUCAO LTDA
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS LAMESA 3.000 1,48 4.440,00 Sim
MATERIAIS PARA A 22:29:04 750V PRETO
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS LAMESA 3.000 2,30 6.900,00 Sim
CONSTRUGCAO EIRELI 48 22:57:26 750V PRETO
-ME NORMATIZADO
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS CORDEIRO 3.000 2,95 8.850,00 Sim
COMERCIO E 22:58:17 750V PRETO
SERVICOS NORM 2,5MM
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - FLEXIVEIS 750V LAMESA 3.000 3,27 9.810,00 Sim
COMERCIO 23:20:36 PRETO
VAREJISTA DE NORMATIZADO
MATERIAL ELETRICO 2,5MM
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - 2,5MM JM 3.000 28,00 84.000,00 Sim
CARNEIRO DE 23:23:06
BARROS
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - ENERGY ENERGY 3.000 3,58 10.740,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:46:17
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE  32.617.419/0001-  25/03/2021 - BWF FLEXSUL 3.000 3,36 10.080,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:42
0040 - CABO FLEXIVEIS 750V BRANCO NORMATIZADO 2,5MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CABO FLEXIVEIS CORFIL/CORFIL 3.000 2,48 7.440,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 09:59:46 750V BRANCO

NORMATIZADO
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  19/03/2021 - SIL SIL 3.000 1,48 4.440,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 17:36:05
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - NAMBEIFLEX NAMBEI 3.000 2,70 8.100,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 11:48:00
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS  SIL/SIL 3.000 1,48 4.440,00 Nao
LTDA 79 17:15:25 750V BRANCO

NORMATIZADO 2
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - COBRECOM COBRECOM 3.000 1,48 4.440,00 Sim
ltda 18:27:13
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CABO FLEX 750V MEGATRON 3.000 1,48 4.440,00 Sim
MATERIAL DE 18:37:02 BRANCO 2,5MM

CONSTRUCAO LTDA



REAL COMERCIO DE  10.719.828/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS LAMESA 3.000 1,48 4.440,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:30:37 750V BRANCO
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS LAMESA 3.000 2,30 6.900,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 48 22:57:46 750V BRANCO
-ME NORMATIZADO 2
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS CORDEIRO 3.000 2,95 8.850,00 Sim
COMERCIO E 64 22:59:00 750V BRANCO
SERVICOS NORM 2,5MM
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - FLEXIVEIS 750V LAMESA 3.000 3,27 9.810,00 Sim
COMERCIO 31 23:20:51 BRANCO
VAREJISTA DE NORMATIZADO
MATERIAL ELETRICO 2,5MM
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - B2,5 JM 3.000 28,00 84.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:23:54
BARROS
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - ENERGY ENERGY 3.000 3,58 10.740,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:46:24
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - BWF FLEXSUL 3.000 3,36 10.080,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:42
0041 - CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 4,0MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CABO FLEXIVEIS CORFIL/CORFIL  3.000 3,90 11.700,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 10:01:30 750V PT

NORMATIZADO

4,0MM
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - SIL SIL 3.000 4,00 12.000,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:28:05
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - NAMBEIFLEX NAMBEI 3.000 4,66 13.980,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 11:48:39
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS  SIL/SIL 3.000 4,00 12.000,00 Nao
LTDA 79 17:16:50 750V PT

NORMATIZADO

4,0MM
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - COBRECOM COBRECOM 3.000 4,00 12.000,00 Sim
Itda 99 18:28:03
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CABO FLEX 750V MEGATRON 3.000 4,00 12.000,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:39:13 4,0MM
CONSTRUCAO LTDA
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS LAMESA 3.000 4,00 12.000,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:31:33 750V PT
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS LAMESA 3.000 3,90 11.700,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 22:58:21 750V PT
- ME NORMATIZADO

4,0MM
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS CORDEIRO 3.000 4,95 14.850,00 Sim
COMERCIO E 64 23:00:04 750V PT
SERVICOS NORMATIZADO
ELETRICOS LTDA 4,0MM
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - FLEXIVEIS 750V LAMESA 3.000 5,70 17.100,00 Sim
COMERCIO 31 23:23:51 PT
VAREJISTA DE NORMATIZADO
MATERIAL ELETRICO 4,0MM
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - 4,0MM JM 3.000 25,00 75.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:25:14
BARROS
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - BWF FLEXSUL 3.000 6,60 19.800,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:42
0042 - CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 6,0MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CABO FLEXIVEIS CORFIL/CORFIL 2.000 5,75 11.500,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:01:49 750V PT

NORMATIZADO

6,0MM
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - SIL SIL 2.000 5,00 10.000,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:29:16



ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - NAMBEIFLEX NAMBEI 2.000 6,44 12.880,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 11:48:57
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS  SIL/SIL 2.000 5,00 10.000,00 Nao
LTDA 79 17:17:41 750V PT

NORMATIZADO

6,0MM
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - COBRECOM COBRECOM 2.000 5,00 10.000,00 Sim
ltda 99 18:28:29
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CABO FLEX 750V MEGATRON 2.000 5,00 10.000,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:39:58 6,0MM
CONSTRUCAO LTDA
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS NAMBEI 2.000 5,00 10.000,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:32:38 750V PT
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS LAMESA 2.000 5,80 11.600,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 22:58:42 750V PT
-ME NORMATIZADO

6,0MM
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CABO FLEXIVEIS CORDEIRO 2.000 7,32 14.640,00 Sim
COMERCIO E 23:00:28 750V PT
SERVICOS NORMATIZADO
ELETRICOS LTDA 6,0MM
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - FLEXIVEIS 750V LAMESA 2.000 9,00 18.000,00 Sim
COMERCIO 23:23:58 PT
VAREJISTA DE NORMATIZADO
MATERIAL ELETRICO 6,0MM
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - 6,MM JM 2.000 28,00 56.000,00 Sim
CARNEIRO DE 23:26:55
BARROS
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - BWF FLEXSUL 2.000 9,96 19.920,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:42
0043 - CABO MULTIPLEX BIFASICO 10MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CABO BOREAL/BOREAL 1.500 4,95 7.425,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:02:18 MULTIPLEX

BIFASICO 10MM
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - ALUBAR ALUBAR 1.500 5,41 8.115,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:31:06
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - CABO BOREAL 1.500 3,60 5.400,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 21:03:28 MULTIPLEXADO
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - CABO CMR/CMR 1.500 5,41 8.115,00 Nao
LTDA 17:18:12 MULTIPLEX

BIFASICO 10MM
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - COBRECOM COBRECOM 1.500 5,41 8.115,00 Sim
ltda 99 18:28:50
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CABO MEGATRON 1.500 5,41 8.115,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:40:25 MULTIPLEX
CONSTRUCAO LTDA BIFASICO 10MM
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - CABO NAMBEI 1.500 5,41 8.115,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:33:50 MULTIPLEX
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - CABO BOREAL 1.500 5,00 7.500,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 22:59:18 MULTIPLEX
-ME BIFASICO 10MM
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CABO LAMESA 1.500 3,96 5.940,00 Sim
COMERCIO E 64 23:01:08 MULTIPLEX
SERVICOS BIFASICO 10MM
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CABO LAMESA 1.500 5,57 8.355,00 Sim
COMERCIO 31 23:24:20 MULTIPLEX
VAREJISTA DE BIFASICO 10MM
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - CBI10 JM 1.500 30,00 45.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:28:56
BARROS
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - MULTIPLEX CMR 1.500 5,94 8.910,00 Sim
COMERCIO LTDA 08:54:42
0044 - CABO MULTIPLEX TRIFASICO DE 10MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006



CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CABO BOREAL/BOREAL 1.500 8,27 12.405,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:02:33 MULTIPLEX

TRIFASICO DE

10MM
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - ALUBAR ALUBAR 1.500 9,30 13.950,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:32:10
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - CABO BOREAL 1.500 5,85 8.775,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 21:03:36 MULTIPLEXADO
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - CABO CMR/CMR 1.500 9,30 13.950,00 Néo
LTDA 79 17:18:40 MULTIPLEX

TRIFASICO DE

10MM
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - COBRECOM COBRECOM 1.500 9,30 13.950,00 Sim
Itda 18:29:12
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CABO MEGATRON 1.500 9,30 13.950,00 Sim
MATERIAL DE 18:40:52 MULTIPLEX
CONSTRUCAO LTDA TRIFASICO DE

10MM
REAL COMERCIO DE  10.719.828/0001-  24/03/2021 - CABO NAMBEI 1.500 9,00 13.500,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:35:18 MULTIPLEX
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D RF MATERIAIS DE  17.832.852/0001-  24/03/2021 - CABO BOREAL 1.500 9,00 13.500,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 48 22:59:44 MULTIPLEX
-ME TRIFASICO DE

10MM
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CABO LAMESA 1.500 7,20 10.800,00 Sim
COMERCIO E 64 23:01:34 MULTIPLEX
SERVICOS TRIFASICO DE
ELETRICOS LTDA 10MM
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CABO LAMESA 1.500 5,79 8.685,00 Sim
COMERCIO 23:24:29 MULTIPLEX
VAREJISTA DE TRIFASICO DE
MATERIAL ELETRICO 10MM
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - CTRI10 M 1.500 37,00 55.500,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:30:42
BARROS
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - MULTIPLEX CMR 1.500 12,39 18.585,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:42
0045 - CABO MULTIPLEX TRIFASICO DE 16MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CABO BOREAL/BOREAL 1.500 10,96 16.440,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:08:16 MULTIPLEX

TRIFASICO DE

16MM
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - ALUBAR ALUBAR 1.500 16,29 24.435,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:32:38
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - CABO BOREAL 1.500 8,50 12.750,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 21:03:44 MULTIPLEXADO
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - CABO CMR/CMR 1.500 16,29 24.435,00 Nao
LTDA 79 17:19:10 MULTIPLEX

TRIFASICO DE

16MM
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - COBRECOM COBRECOM 1.500 16,29 24.435,00 Sim
Itda 99 18:29:40
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CABO MEGATRON 1.500 16,29 24.435,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:41:19 MULTIPLEX
CONSTRUCAO LTDA TRIFASICO DE

16MM
REAL COMERCIO DE  10.719.828/0001-  24/03/2021 - CABO NAMBEI 1.500 16,00 24.000,00 Sim
MATERIAIS PARA A 22:36:01 MULTIPLEX
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D RF MATERIAISDE  17.832.852/0001-  24/03/2021 - CABO BOREAL 1.500 15,00 22.500,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 48 23:00:16 MULTIPLEX
- ME TRIFASICO DE

16MM
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CABO LAMESA 1.500 13,20 19.800,00 Sim
COMERCIO E 64 23:01:58 MULTIPLEX
SERVICOS TRIFASICO DE
ELETRICOS LTDA 16MM
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CABO LAMESA 1.500 11,36 17.040,00 Sim
COMERCIO 31 23:24:37 MULTIPLEX
VAREJISTA DE TRIFASICO DE
MATERIAL ELETRICO 16MM

EIRELI



AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - CTRI16 JM 1.500 45,00 67.500,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:31:24
BARROS
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - MULTIPLEX CMR 1.500 18,69 28.035,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:42
0046 - CABO MULTIPLEX TRIFASICO DE 25MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CABO BOREAL/BOREAL 1.500 16,29 24.435,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 10:08:50 MULTIPLEX

TRIFASICO DE

25MM
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - ALUBAR ALUBAR 1.500 35,00 52.500,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:33:02
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - CABO BOREAL 1.500 13,80 20.700,00 Sim
ALBARELLO LTDA 21:03:53 MULTIPLEXADO
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - CABO CMR/CMR 1.500 35,00 52.500,00 Nao
LTDA 79 17:19:44 MULTIPLEX

TRIFASICO DE

25MM
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - COBRECOM COBRECOM 1.500 35,00 52.500,00 Sim
ltda 99 18:29:58
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CABO MEGATRON 1.500 35,00 52.500,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:41:45 MULTIPLEX
CONSTRUCAO LTDA TRIFASICO DE

25MM
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - CABO NAMBEI 1.500 35,00 52.500,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:37:02 MULTIPLEX
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - CABO BOREAL 1.500 30,00 45.000,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 23:00:44 MULTIPLEX
-ME TRIFASICO DE

25MM
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CABO LAMESA 1.500 15,20 22.800,00 Sim
COMERCIO E 64 23:02:39 MULTIPLEX
SERVICOS TRIFASICO DE
ELETRICOS LTDA 25MM
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CABO LAMESA 1.500 17,96 26.940,00 Sim
COMERCIO 31 23:24:52 MULTIPLEX
VAREJISTA DE TRIFASICO DE
MATERIAL ELETRICO 25MM
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - CTRI25 JM 1.500 51,00 76.500,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:32:16
BARROS
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - MULTIPLEX CMR 1.500 29,70 44.550,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:42
0047 - CABO PP 4X10
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CABO PP 4X10 LAMESA/LAMESA 400 38,91 15.564,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:09:13
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - MAX COPPEER MAX COPPEER 400 22,99 9.196,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:33:29
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - NAMBEINAX NAMBEI 400 47,26 18.904,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 12:01:50 FLEX HEPR

MULTIPOLAR
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - CABO PP 4X10 SIL/SIL 400 22,99 9.196,00 Nao
LTDA 79 17:20:08
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - COBRECOM COBRECOM 400 22,99 9.196,00 Sim
Itda 99 18:30:19
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CABO PP 4X10 MEGATRON 400 22,99 9.196,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:42:11
CONSTRUCAO LTDA
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CABO PP 4X10 COBRECOM 400 42,57 17.028,00 Sim
COMERCIO E 6 23:03:21
SERVICOS
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CABO PP 4X10 LAMESA 400 53,52 21.408,00 Sim
COMERCIO 31 23:25:01
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - CPP4.10 JM 400 92,00 36.800,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:33:33

BARROS



LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - PP FLEXSUL 400 84,27 33.708,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:42
0048 - CORDAO TRANCADO 2X2,5MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CORDAO CORFIL/CORFIL 500 5,27 2.635,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:09:40 TRANGCADO

2X2,5MM
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - SIL SIL 500 5,00 2.500,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 08:33:48
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - NAMBEIFLEX NAMBEI 500 6,45 3.225,00 Sim
ALBARELLO LTDA 12:07:52 TORCIDO
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - CORDAO SIL/SIL 500 5,00 2.500,00 Nao
LTDA 79 17:20:31 TRANGCADO

2X2,5MM
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - COBRECOM COBRECOM 500 5,00 2.500,00 Sim
Itda 99 18:30:51
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CORDAO MEGATRON 500 5,00 2.500,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:42:39 TRANGCADO
CONSTRUCAO LTDA 2X2,5MM
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - CORDAO LAMESA 500 6,00 3.000,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 23:01:10 TRANCADO
- ME 2X2,5MM
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CORDAO COBRECOM 500 10,97 5.485,00 Sim
COMERCIO E 23:03:51 TRANCADO
SERVICOS 2X2,5MM
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CORDAO LAMESA 500 3,92 1.960,00 Sim
COMERCIO 23:25:09 TRANGCADO
VAREJISTA DE 2X2,5MM
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - PARALELO2,5 JM 500 19,00 9.500,00 Sim
CARNEIRO DE 23:34:39
BARROS
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - LAMESA LAMESA 500 8,32 4.160,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:47:51
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - TORCIDO FLEXSUL 500 9,27 4.635,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:41
0049 - CORDAO TRANCADO 2X4MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CORDAO CORFIL/CORFIL 500 7,90 3.950,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:10:15 TRANCADO

2X4MM
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - SIL SIL 500 8,02 4.010,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:34:12
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - NAMBEIFLEX NAMBEI 500 8,70 4.350,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 12:08:50 TORCIDO
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - CORDAO SIL/SIL 500 8,02 4.010,00 Nao
LTDA 79 17:20:59 TRANCADO

2X4MM
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - COBRECOM COBRECOM 500 8,02 4.010,00 Sim
Itda 18:31:09
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CORDAO MEGATRON 500 8,02 4.010,00 Sim
MATERIAL DE 18:43:04 TRANCADO
CONSTRUCAO LTDA 2X4MM
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CORDAO COBRECOM 500 11,32 5.660,00 Sim
COMERCIO E 64 23:04:19 TRANCADO
SERVICOS 2X4MM
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CORDAO LAMESA 500 8,35 4.175,00 Sim
COMERCIO 31 23:25:24 TRANGCADO
VAREJISTA DE 2X4MM
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - PARALELO4 JM 500 24,00 12.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:35:29
BARROS
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - LAMESA LAMESA 500 13,98 6.990,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:48:33
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - TORCIDO FLEXSUL 500 15,18 7.590,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:41




0050 - REATOR DE SODIO/V METAL DE 150W(C/ VIDA DE 5 ANOS)

Fornecedor Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 16/03/2021 - REATOR DE INTRAL/INTRAL 500 119,29 59.645,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 10:11:01 SODIO/V METAL

DE 150W
ADSERV CASAE 22/03/2021 - IDEAL IDEAL 500 125,00 62.500,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 08:34:33 REATORES REATORES
ALBARELLO 24/03/2021 - REATOR ENCE SAMA 500 128,90 64.450,00 Sim
ALBARELLO LTDA 21:08:56
RSDC Comercial Eireli 24/03/2021 - SO150EA26- IDEAL 500 88,00 44.000,00 Sim

15:29:10 ENCE

STIVAL SPANHOL 24/03/2021 - REATOR DE INBRAX/INBRAX 500 125,00 62.500,00 Néo
LTDA 17:21:31 SODIO/NV METAL

DE 150W
H. Nogueira da Silva cia 24/03/2021 - INTRAL INTRAL 500 125,00 62.500,00 Sim
Itda 18:32:32
CONSTRUNORTE 24/03/2021 - REATOR LIDEAL 500 125,00 62.500,00 Sim
MATERIAL DE 18:44:04 SODIO/NV METAL
CONSTRUCAO LTDA 150W
BELPARA COMERCIAL 24/03/2021 - 150W Intral 500 128,00 64.000,00 Sim
LTDA - EPP 21:45:59
ELETROMOLD 24/03/2021 - REATOR DE IDEAL 500 68,00 34.000,00 Sim
COMERCIO E 23:04:53 SODIO/NV METAL
SERVICOS DE 150W
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 24/03/2021 - METAL DE 150W  KELFONTE 500 110,00 55.000,00 Sim
COMERCIO 23:25:34
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 24/03/2021 - RET150 JM 500 297,00 148.500,00 Sim
CARNEIRO DE 23:36:42
BARROS
ELETRICA LUZ 25/03/2021 - JRC JRC 500 77,92 38.960,00 Sim
COMERCIAL DE 08:48:44
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIA E 25/03/2021 - MHQ 150 Maprelux 500 120,96 60.480,00 Sim
COMERCIO LTDA 08:54:41
0051 - REATOR DE SODIO/V METAL DE 70W (C/VIDA ULTIL DE 5 ANOS)
Fornecedor Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 16/03/2021 - REATOR DE INTRAL/INTRAL 3.000 81,10 243.300,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 10:13:27 SODIO/NV METAL

DE 70W
ADSERV CASA E 22/03/2021 - IDEAL IDEAL 3.000 74,80 224.400,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 08:35:01 REATORES REATORES
ALBARELLO 24/03/2021 - REATOR ENCE SAMA 3.000 99,50 298.500,00 Sim
ALBARELLO LTDA 21:07:54
RSDC Comercial Eireli 24/03/2021 - SO70EA26-ENCE  IDEAL 3.000 68,00 204.000,00 Sim

15:29:42

H. Nogueira da Silva cia 24/03/2021 - INTRAL INTRAL 3.000 74,80 224.400,00 Sim
ltda 18:33:28
CONSTRUNORTE 24/03/2021 - REATOR LIDEAL 3.000 74,80 224.400,00 Sim
MATERIAL DE 18:45:39 SODIO/V METAL
CONSTRUCAO LTDA 70W
BELPARA COMERCIAL 24/03/2021 - 70W Intral 3.000 108,00 324.000,00 Sim
LTDA - EPP 21:46:06
STIVAL SPANHOL 24/03/2021 - INBRAX INBRAX 3.000 74,80 224.400,00 Nao
LTDA 21:53:34
ELETROMOLD 24/03/2021 - REATOR DE IDEAL 3.000 55,00 165.000,00 Sim
COMERCIO E 23:05:28 SODIO/V METAL
SERVICOS DE 70W
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 24/03/2021 - METAL DE 70W KELFONTE 3.000 93,50 280.500,00 Sim
COMERCIO 23:27:07
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 24/03/2021 - RET70 JM 3.000 240,00 720.000,00 Sim
CARNEIRO DE 23:37:50
BARROS
Dmp Equipamentos 25/03/2021 - reator 70w Demape 3.000 100,00 300.000,00 Nao
Ltda. 08:44:15



ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - JRC JRC 3.000 64,04 192.120,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:50:18
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - S70 Maprelux 3.000 88,20 264.600,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:41
0052 - REATOR METALICO DE 400W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - REATOR INTRAL/INTRAL 400 113,22 45.288,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:14:38 METALICO DE
400W

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - IDEAL IDEAL 400 110,00 44.000,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:36:32 REATORES REATORES
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - REATOR ENCE SAMA 400 151,90 60.760,00 Sim
ALBARELLO LTDA 21:08:08
RSDC Comercial Eireli ~ 26.581.422/0001-  24/03/2021 - MO400EA26- IDEAL 400 122,00 48.800,00 Sim

91 15:30:01 ENCE
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - INTRAL INTRAL 400 110,00 44.000,00 Sim
ltda 99 18:33:49
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - REATOR FIOLUX SERWAL 400 110,00 44.000,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:46:30 METALICO DE
CONSTRUCAO LTDA 400W
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - INBRAX INBRAX 400 110,00 44.000,00 Nao
LTDA 21:54:30
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - REATOR IDEAL 400 160,00 64.000,00 Sim
COMERCIO E 23:05:51 METALICO DE
SERVICOS 400W
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - REATOR KELFONTE 400 136,40 54.560,00 Sim
COMERCIO 23:27:24 METALICO DE
VAREJISTA DE 400W
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - RETMT4 JM 400 195,00 78.000,00 Sim
CARNEIRO DE 23:39:04
BARROS
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - JRC JRC 400 128,16 51.264,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:50:29
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - MHQ 400 Maprelux 400 156,87 62.748,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:41
0053 - REATOR METALICO DE 250W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006
CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - REATOR INTRAL/INTRAL 400 127,02 50.808,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:15:07 METALICO DE
250W

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - IDEAL IDEAL 400 114,83 45.932,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:37:04 REATORES REATORES
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - REATOR ENCE SAMA 400 128,00 51.200,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 21:08:17
RSDC Comercial Eireli ~ 26.581.422/0001-  24/03/2021 - MO250EA26- IDEAL 400 104,00 41.600,00 Sim

91 15:30:22 ENCE
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - INTRAL INTRAL 400 114,83 45.932,00 Sim
ltda 99 18:34:15
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - REATOR FIOLUX SERWAL 400 114,83 45.932,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:47:05 METALICO DE
CONSTRUCAO LTDA 250W
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - INBRAX INBRAX 400 114,83 45.932,00 Nao
LTDA 79 21:55:10
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - REATOR IDEAL 400 78,00 31.200,00 Sim
COMERCIO E 64 23:06:14 METALICO DE
SERVICOS 250W
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - REATOR KELFONTE 400 124,30 49.720,00 Sim
COMERCIO 31 23:27:49 METALICO DE
VAREJISTA DE 250W
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - RETM250 JM 400 175,00 70.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:39:56

BARROS



ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - JRC JRC 400 101,92 40.768,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:50:40
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - MHQ 250 Maprelux 400 124,44 49.776,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:41
0054 - RELE FOTOELETRICO RM 10-220V
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - RELE ) LINCE/LINCE 3.000 20,19 60.570,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:15:33 FOTOELETRICO

RM 10-220V
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - EXATRON EXATRON 3.000 22,36 67.080,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:38:09
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - RELE EXATRON 3.000 75,20 225.600,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 21:13:22 FOTOELETRICO
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - DECORLUX DECORLUX 3.000 22,36 67.080,00 Sim
Itda 99 18:34:51
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - RELE ) EXATROM 3.000 22,36 67.080,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:47:36 FOTOELETRICO
CONSTRUCAO LTDA RM 10-220V
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - TECNOLINSA TECNOLINSA 3.000 22,36 67.080,00 Nao
LTDA 79 21:55:59
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - RELE ) QUALITRONIX 3.000 26,67 80.010,00 Sim
COMERCIO E 23:06:53 FOTOELETRICO
SERVICOS RM 10-220V
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - RELE MARGIRIUS 3.000 29,54 88.620,00 Sim
COMERCIO 23:28:43 FOTOELETRICO
VAREJISTA DE RM 10-220V
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - RFT10 JM 3.000 210,00 630.000,00 Sim
CARNEIRO DE 0 23:41:12
BARROS
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - EXATRON EXATRON 3.000 17,80 53.400,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:50:52
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - RM10 Tecnowatt 3.000 44,70 134.100,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:41
0055 - OCULOS DE PROTECAO PARA ELETRICISTA (PRETO E VERDE)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - OCULOS DE ORCA/ORCA 12 18,00 216,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:16:24 PROTECAO

PARA

ELETRICISTA
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - WORKER WORKER 12 27,79 333,48 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:38:30
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - IGOR DANNY 12 13,20 158,40 Sim
ALBARELLO LTDA 18 13:32:31
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - KALIPSO KALIPSO 12 27,79 333,48 Sim
Itda 18:36:21
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - OCULOS DE JAGUAR 12 27,79 333,48 Sim
MATERIAL DE 18:48:13 PROTECAO
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - PLASTICOR PLASTICOR 12 27,79 333,48 Nao
LTDA 79 21:56:36
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - OCULOS DE KALYPSO 12 25,00 300,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 48 23:01:49 PROTECAO
-ME PARA

ELETRICISTA (PR
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - OCULOS DE 3M 12 9,00 108,00 Sim
COMERCIO E 64 23:07:16 PROTECAO
SERVICOS PARA
ELETRICOS LTDA ELETRICISTA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - OCULOS DE WURTH 12 18,59 223,08 Sim
COMERCIO 23:28:55 PROTECAO
VAREJISTA DE PARA
MATERIAL ELETRICO ELETRICISTA
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - OoCcP JM 12 76,00 912,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:42:06
BARROS

0056 - TALABARDE PARA CINTO DE ELETRICISTA(PARAQUEDISTA)



Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - TALABARDE SEGUNA/SEGUNA 4 287,49 1.149,96 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:16:54 PARA CINTO DE
ELETRICISTA
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - VICSA VICSA 4 256,00 1.024,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:38:53
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - VIC23605 VICSA 4 267,75 1.071,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 13:42:54
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - CARBOGRAFITE CARBOGRAFITE 4 256,00 1.024,00 Sim
Itda 99 18:36:42
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - TALABARDE VICSA 4 256,00 1.024,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:48:50 P/CINTO DE ELET
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - CARBOGRAFITE CARBOGRAFITE 4 256,00 1.024,00 Nao
LTDA 79 21:57:22
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - TALABARDE HERCULES 4 239,00 956,00 Sim
COMERCIO E 64 23:07:44 PARA CINTO DE
SERVICOS ELETRICISTA
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - INTO DE SEGUNA 4 431,20 1.724,80 Sim
COMERCIO 31 23:29:02 ELETRICISTA(PARAQUEDISTA)
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
0057 - CINTO DE SEGURANCA PARA ELETRICISTA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CINTO DE SEGUNA/SEGUNA 4 160,00 640,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:17:17 SEGURANCA
PARA
ELETRICISTA
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - VICSA VICSA 4 162,50 650,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:39:17
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - VIC-20529 VICSA 4 302,60 1.210,40 Sim
ALBARELLO LTDA 18 13:46:32
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - INTRAL INTRAL 4 162,50 650,00 Sim
ltda 99 18:37:14
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CINTO DE VICSA 4 162,50 650,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:49:35 SEGURANCA
CONSTRUCAO LTDA PARA
ELETRICISTA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - CARBOGRAFITE CARBOGRAFITE 4 162,50 650,00 Nao
LTDA 79 21:57:59
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CINTO DE HERCULES 4 162,00 648,00 Sim
COMERCIO E 64 23:08:07 SEGURANCA
SERVICOS PARA
ELETRICOS LTDA ELETRICISTA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CINTO DE CARBOGRAFITE 4 469,70 1.878,80 Sim
COMERCIO 31 23:29:29 SEGURANCA
VAREJISTA DE PARA
MATERIAL ELETRICO ELETRICISTA
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - CSE JM 4 450,00 1.800,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:42:36
BARROS
0058 - BOTA DE COURO PARA ELETRICISTA N°39 A 43
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - BOTA DE COURO KADESH/KADESH 10 71,02 710,20 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:17:50 PARA
ELETRICISTA
N°39 A 43
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - BRACOL BRACOL 10 81,60 816,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:39:40
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - BOTINA BRACOL BRACOL 10 112,90 1.129,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 13:51:21
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - BRACOL BRACOL 10 81,60 816,00 Sim
ltda 99 18:38:00
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - BOTA DE COURO MARLUVAS 10 81,60 816,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:50:23 PARA
CONSTRUCAO LTDA ELETRICISTA
N°39 A 43
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - WORK WORK 10 81,60 816,00 Nao

LTDA 79 21:58:49



ELETROMOLD 24/03/2021 - BOTA DE COURO BRACOL 10 96,00 960,00 Sim
COMERCIO E 23:08:38 PARA
SERVICOS ELETRICISTA
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 24/03/2021 - BOTA DE COURO BRACOL 10 96,80 968,00 Sim
COMERCIO 23:29:36 PARA
VAREJISTA DE ELETRICISTA
MATERIAL ELETRICO N°39 A 43
EIRELI
AURELITA PEREIRA 24/03/2021 - BCE M 10 199,00 1.990,00 Sim
CARNEIRO DE 23:43:16
BARROS
0059 - BOTA DE BORRACHA N° 39 A 43
Fornecedor Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 16/03/2021 - BOTA DE KADESH/KADESH 10 68,50 685,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 10:18:21 BORRACHA N° 39

A43
ADSERV CASA E 22/03/2021 - BRACOL BRACOL 10 86,52 865,20 Sim
CONSTRUCAO LTDA 08:40:00
ALBARELLO 24/03/2021 - BOTA PVC BRACOL 10 78,90 789,00 Sim
ALBARELLO LTDA 13:52:57 BRACOL
H. Nogueira da Silva cia 24/03/2021 - BRACOL BRACOL 10 86,52 865,20 Sim
Itda 18:38:40
CONSTRUNORTE 24/03/2021 - BOTA DE MARLUVAS 10 86,52 865,20 Sim
MATERIAL DE 18:51:01 BORRACHA N° 39
CONSTRUCAO LTDA A43
STIVAL SPANHOL 24/03/2021 - FUJIWARA FUJIWARA 10 86,52 865,20 Nao
LTDA 21:59:35
D R F MATERIAIS DE 24/03/2021 - BOTA DE KALA 10 80,00 800,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 23:02:12 BORRACHA N° 39
-ME A43
ELETROMOLD 24/03/2021 - BOTA DE BRACOL 10 65,00 650,00 Sim
COMERCIO E 23:09:01 BORRACHA N° 39
SERVICOS A43
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 24/03/2021 - BOTA DE BRACOL 10 88,00 880,00 Sim
COMERCIO 23:29:43 BORRACHA N° 39
VAREJISTA DE A 43
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 24/03/2021 - BBE JM 10 100,00 1.000,00 Sim
CARNEIRO DE 23:43:52
BARROS
0060 - LUVA ISOLANTE ALTA TENSAO CLASSE 2 17000V TAM 10-ORION
Fornecedor Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 16/03/2021 - LUVA ISOLANTE = SEGUNA/SEGUNA 10 572,00 5.720,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 10:18:49 ALTA TENSAO

CLASSE 2
ADSERV CASA E 22/03/2021 - ORION ORION 10 490,00 4.900,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 08:40:29
ALBARELLO 24/03/2021 - LUVA ISOLANTES LIGHTBURY 10 936,00 9.360,00 Sim
ALBARELLO LTDA 13:59:13 DE BORRACHA
H. Nogueira da Silva cia 24/03/2021 - TR TR 10 490,00 4.900,00 Sim
Itda 18:40:03
CONSTRUNORTE 24/03/2021 - LUVA ISOL ALTA  ORION 10 490,00 4.900,00 Sim
MATERIAL DE 18:51:49 TENSAO C 2
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 24/03/2021 - ORION ORION 10 490,00 4.900,00 Nao
LTDA 22:01:52
ELETROMOLD 24/03/2021 - LUVA ISOLANTE = ORION 10 550,00 5.500,00 Sim
COMERCIO E 23:09:38 ALTA TENSAO
SERVICOS CLASSE 2
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 24/03/2021 - CLASSE 2 ORION 10 759,00 7.590,00 Sim
COMERCIO 23:29:51 17000V TAM 10-
VAREJISTA DE ORION
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 24/03/2021 - LUVA JM 10 1.500,00 15.000,00 Sim
CARNEIRO DE 23:45:59
BARROS
LUZ LED INDUSTRIAE 25/03/2021 - CL2 ORION 10 1.047,00 10.470,00 Sim
COMERCIO LTDA 08:54:41

0061 - LUVA DE COBERTURA PARA LUVA ALTA TENSAO PARA ELETRICISTA



Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LUVA DE SEGUNA/SEGUNA 10 56,50 565,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:19:29 COBERTURA
PARA LUVA ALTA
TENSAO
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - MULTILUVAS MULTILUVAS 10 46,66 466,60 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:40:59
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LUVA DE PROCIPA 10 37,45 374,50 Sim
ALBARELLO LTDA 18 14:02:29 COBERTURA
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - TR TR 10 46,66 466,60 Sim
Itda 18:40:44
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LUVA DE VESTIPELLI 10 46,66 466,60 Sim
MATERIAL DE 18:52:36 COBERTURA
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - JOBE JOBE 10 46,66 466,60 Nao
LTDA 79 22:02:46
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LUVA DE LONEL 10 39,89 398,90 Sim
COMERCIO E 64 23:10:09 COBERTURA
SERVICOS PARA LUVA ALTA
ELETRICOS LTDA TENSAO
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LUVA ALTA ORION 10 94,60 946,00 Sim
COMERCIO 31 23:33:23 TENSAO PARA
VAREJISTA DE ELETRICISTA
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - LCAT JM 10 105,00 1.050,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:47:00
BARROS
0062 - ALICATE UNIVERSAL PROFISSONAL PARA ELETRICISTA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - ALICATE TRAMONTINA/TRAMBDNTINA 59,30 1.779,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 10:20:20 UNIVERSAL
PROFISSONAL
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - GEDORE GEDORE 30 57,25 1.717,50 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:41:27
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - ALICATE TRAMONTINA 30 35,35 1.060,50 Sim
ALBARELLO LTDA 18 14:06:08 UNIVERSAL
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - GEDORE-RED GEDORE-RED 30 57,52 1.725,60 Sim
ltda 99 18:41:17
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - ALICATE BELZER 30 57,25 1.717,50 Sim
MATERIAL DE 53 18:53:12 UNIVERSAL
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - TRAMONTINA TRAMONTINA 30 57,25 1.717,50 Nao
LTDA 79 22:03:26
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - ALICATE BELZER 30 75,00 2.250,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 23:03:15 UNIVERSAL
-ME PROFISSONAL
PARA ELETR
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - ALICATE TRAMONTINA 30 52,00 1.560,00 Sim
COMERCIO E 64 23:10:56 UNIVERSAL
SERVICOS PROFISSONAL
ELETRICOS LTDA PARA ELETR
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - PARA GEDORE 30 94,79 2.843,70 Sim
COMERCIO 31 23:33:33 ELETRICISTA
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - AU JM 30 235,00 7.050,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:47:44
BARROS
0063 - ARCO DE SERRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - ARCO DE SERRA  TRAMONTINA/TRAMBDNTINA 21,12 633,60 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:20:45
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 30 23,08 692,40 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:41:49
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - ARCO DE SERRA FAMASTIL 30 22,25 667,50 Sim
ALBARELLO LTDA 18 14:12:03
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - ROCAST ROCAST 30 23,08 692,40 Sim
Itda 18:41:49
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - ARCO DE SERRA STARRET 30 23,08 692,40 Sim
MATERIAL DE 53 18:53:41

CONSTRUCAO LTDA



STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - MAX MAX 30 23,08 692,40 Nao
LTDA 79 22:04:12
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - ARCO DE SERRA  THOMPSON 30 30,00 900,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 48 23:03:42
-ME
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - ARCO DE SERRA  KALA 30 26,14 784,20 Sim
COMERCIO E 23:11:18
SERVICOS
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - ARCO DE SERRA  WORKER 30 51,70 1.551,00 Sim
COMERCIO 31 23:33:41
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - AS JM 30 100,00 3.000,00 Sim
CARNEIRO DE 23:48:27
BARROS
0064 - CHAVE DE TESTE DIGITAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CHAVE DE ORCA/ORCA 10 10,00 100,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:21:00 TESTE DIGITAL
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - WESTERN WESTERN 10 10,13 101,30 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:42:11
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - CHAVE TESTE THOMPSON 10 14,30 143,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 14:15:56
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - NOLL NOLL 10 10,13 101,30 Sim
Itda 99 18:42:26
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CHAVE DE THOMPSON 10 10,13 101,30 Sim
MATERIAL DE 53 18:54:06 TESTE DIGITAL
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - MTX MTX 10 10,13 101,30 Nao
LTDA 79 22:04:55
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - CHAVE DE THOMPSON 10 10,00 100,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 23:04:01 TESTE DIGITAL
-ME
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CHAVE DE MAYLE 10 16,00 160,00 Sim
COMERCIO E 23:11:44 TESTE DIGITAL
SERVICOS
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CHAVE DE THOMPSON 10 6,60 66,00 Sim
COMERCIO 23:33:47 TESTE DIGITAL
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - CHT JM 10 80,00 800,00 Sim
CARNEIRO DE 23:49:15
BARROS
0065 - CHAVE SEXTAVADA N°10 E 19
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CHAVE ORCA/ORCA 10 22,00 220,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:21:21 SEXTAVADA N°10

E19
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - TRAMONTINA TRAMONTINA 10 35,50 355,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:43:58
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - SATA SATA 10 35,50 355,00 Sim
ltda 99 18:43:01
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CHAVE MTX 10 35,50 355,00 Sim
MATERIAL DE 18:54:36 SEXTAVADA N°10
CONSTRUCAO LTDA E19
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - MTX MTX 10 33,50 335,00 Nao
LTDA 79 22:05:49
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CHAVE MAYLE 10 10,00 100,00 Sim
COMERCIO E 64 23:12:06 SEXTAVADA N°10
SERVICOS E19
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CHAVE WORKER 10 29,70 297,00 Sim
COMERCIO 23:33:53 SEXTAVADA N°10
VAREJISTA DE E19
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - CS10/CS19 JM 10 115,00 1.150,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:50:48
BARROS

0066 - ESCADA DE 02 LANCES EM FIBRA DE 3,90M



Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - ESCADA DE 02 IMPE/IMPE 4 990,00 3.960,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:21:49 LANCES EM
FIBRA DE 3,90M
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - WBERTOLO WBERTOLO 4 1.775,00 7.100,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:44:25
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - ESCADA ESCAFORT 4 894,55 3.578,20 Sim
ALBARELLO LTDA 18 21:17:52 EXTENSIVEL
PERFIL VAZADO
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - ECCOFER ECCOFER 4 1.775,00 7.100,00 Sim
Itda 18:43:36
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - ESCADA DE 02 WBERTOLO 4 1.775,00 7.100,00 Sim
MATERIAL DE 18:55:16 LANCES
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ESCAFORTE ESCAFORTE 4 1.775,00 7.100,00 Nao
LTDA 79 22:06:34
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - ESCADA DE 02 COGUMELO 4 1.770,00 7.080,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:39:43 LANCES
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - ESCADA DE 02 COGUMELO 4 1.500,00 6.000,00 Sim
COMERCIO E 23:12:31 LANCES EM
SERVICOS FIBRA DE 3,90M
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - ESCADA DE 02 IMPE 4 953,70 3.814,80 Sim
COMERCIO 23:34:03 LANCES EM
VAREJISTA DE FIBRA DE 3,90M
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
0067 - ESCADA DE 7 DEGRAUS EM FIBRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - ESCADADE 7 IMPE/IMPE 4 560,00 2.240,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:22:06 DEGRAUS EM
FIBRA
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - WBERTOLO WBERTOLO 4 640,00 2.560,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:44:47
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - ESCADA DUPLO  ESCAFORT 4 690,30 2.761,20 Sim
ALBARELLO LTDA 18 21:17:37 ACESSO
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - ECCOFER ECCOFER 4 640,00 2.560,00 Sim
ltda 99 18:44:00
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - ESCADADE 7 WBERTOLO 4 640,00 2.560,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:55:55 DEGRAUS
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ESCAFORTE ESCAFORTE 4 640,00 2.560,00 Nao
LTDA 79 22:07:11
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - ESCADADE 7 COGUMELO 4 640,00 2.560,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:40:33 DEGRAUS EM
CONSTRUCAO E FIBRA
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - ESCADA DE 7 COGUMELO 4 700,00 2.800,00 Sim
COMERCIO E 64 23:12:54 DEGRAUS EM
SERVICOS FIBRA
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - ESCADADE 7 IMPE 4 1.320,00 5.280,00 Sim
COMERCIO 31 23:34:24 DEGRAUS EM
VAREJISTA DE FIBRA
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - EFD7 JM 4 1.800,00 7.200,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:52:09
BARROS
0068 - FACAO N°125
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - FACAO N°125 TRAMONTINA/TRAMIONTINA 30,00 300,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:23:21
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - CORNETA CORNETA 10 87,10 871,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:45:15
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - FACAO PARA TRAMONTINA 10 28,70 287,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 14:22:14 MATO
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - WORKER WORKER 10 87,10 871,00 Sim
ltda 99 18:44:28



CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - FACAO N°125 TRAMONTINA 10 87,10 871,00 Sim

MATERIAL DE 53 18:56:25

CONSTRUCAO LTDA

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - TRAMONTINA TRAMONTINA 10 87,10 871,00 Nao

LTDA 79 22:07:46

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - FACAO N°125 COLLINS 10 39,00 390,00 Sim

COMERCIO E 23:13:23

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - FAGAO N°125 COLLINS 10 23,98 239,80 Sim

COMERCIO 31 23:34:32

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - FC14 JM 10 150,00 1.500,00 Sim

CARNEIRO DE 23:53:30

BARROS

0069 - ADAPTADOR DE BOCAL E 27

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - ADAPTADOR DE = ORCA/ORCA 100 12,02 1.202,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 10:23:48 BOCAL E 27

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - DECOLUX DECOLUX 100 12,00 1.200,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 08:46:18

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - ADAPTADOR GERMER 100 11,65 1.165,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 16:50:01

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - romagnole romagnole 100 12,00 1.200,00 Sim

ltda 99 18:45:46

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - ADAPTADOR DE ~ FOXLUX 100 12,00 1.200,00 Sim

MATERIAL DE 53 18:56:51 BOCAL E 27

CONSTRUCAO LTDA

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 100 12,00 1.200,00 Nao

LTDA 79 22:08:20

REAL COMERCIO DE ~ 10.719.828/0001-  24/03/2021 - ADAPTADOR DE  BRASFORT 100 12,00 1.200,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 22:41:54 BOCAL E 27

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - ADAPTADOR DE  DECORSHOP 100 12,00 1.200,00 Sim

COMERCIO E 64 23:13:53 BOCAL E 27

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - ADAPTADOR DE  DECOLUX 100 9,35 935,00 Sim

COMERCIO 23:34:56 BOCAL E 27

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - ABE27 M 100 90,00 9.000,00 Sim

CARNEIRO DE 00 23:55:07

BARROS

0070 - ADAPTADOR DE BOCAL E 40

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - ADAPTADOR DE = ORCA/ORCA 100 8,54 854,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 10:24:06 BOCAL E 40

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - DECOLUX DECOLUX 100 7,92 792,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 08:46:37

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - ADAPTADOR GERMER 100 8,95 895,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 16:51:13

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - romagnole romagnole 100 7,92 792,00 Sim

ltda 99 18:46:08

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - ADAPTADOR DE  FOXLUX 100 7,92 792,00 Sim

MATERIAL DE 53 18:57:23 BOCAL E 40

CONSTRUCAO LTDA

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - FOXLUX FOXLUX 100 7,92 792,00 Nao

LTDA 22:08:59

REAL COMERCIO DE ~ 10.719.828/0001-  24/03/2021 - ADAPTADOR DE  BRASFORT 100 7,50 750,00 Sim

MATERIAIS PARA A 22:42:43 BOCAL E 40

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - ADAPTADOR DE DECORSHOP 100 19,10 1.910,00 Sim

COMERCIO E 64 23:14:26 BOCAL E 40

SERVICOS

ELETRICOS LTDA



KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - ADAPTADOR DE  DECOLUX 100 13,75 1.375,00 Sim
COMERCIO 31 23:35:02 BOCAL E 40
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - ABE40 JM 100 149,00 14.900,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:55:43
BARROS
0071 - ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 11/2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - ARRUELA ORCA/ORCA 400 1,54 616,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:24:35 QUADRADA DE

ALUMINIO DE

11/2
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - MONTEK MONTEK 400 0,45 180,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:57:05
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - ARRUELA INCA 400 1,30 520,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 21:19:02
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - CISER CISER 400 0,45 180,00 Sim
Itda 18:46:34
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - ARRUELA JOMARCA 400 0,45 180,00 Sim
MATERIAL DE 18:57:57 QUADRADA DE
CONSTRUCAO LTDA ALUMINIO DE

1172
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - ARRUELA M3 400 0,45 180,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:43:52 QUADRADA DE
CONSTRUCAO E ALUMINIOR
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - ARRUELA DECORSHOP 400 0,50 200,00 Sim
COMERCIO E 64 23:15:00 QUADRADA DE
SERVICOS ALUMINIO DE
ELETRICOS LTDA 1172
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - ARRUELA WETZEL 400 1,56 624,00 Sim
COMERCIO 1 23:36:44 QUADRADA DE
VAREJISTA DE ALUMINIO DE
MATERIAL ELETRICO 11/2
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - JM JM 400 6,00 2.400,00 Sim
CARNEIRO DE 00 23:57:16
BARROS
0072 - ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 11/4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - ARRUELA ORCA/ORCA 400 2,70 1.080,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:24:53 QUADRADA DE

ALUMINIO DE

11/4
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - MONTEK MONTEK 400 2,68 1.072,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 08:57:31
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - ARRUELA INCA 400 1,10 440,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 21:19:10
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - CISER CISER 400 2,68 1.072,00 Sim
Itda 99 18:47:04
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - ARRUELA JOMARCA 400 2,68 1.072,00 Sim
MATERIAL DE 53 18:58:25 QUADRADA DE
CONSTRUCAO LTDA ALUMINIO DE

1°1/4
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ELECON ELECON 400 2,68 1.072,00 Nao
LTDA 79 22:10:59
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - ARRUELA M3 400 2,60 1.040,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:45:01 QUADRADA DE
CONSTRUCAO E ALUMINIO
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - ARRUELA TRAMONTINA 400 0,35 140,00 Sim
COMERCIO E 23:15:22 QUADRADA DE
SERVICOS ALUMINIO DE
ELETRICOS LTDA 1°1/4
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - ARRUELA WETZEL 400 1,32 528,00 Sim
COMERCIO 23:36:52 QUADRADA DE
VAREJISTA DE ALUMINIO DE
MATERIAL ELETRICO 11/4
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - JM JM 400 12,00 4.800,00 Sim
CARNEIRO DE 23:58:41

BARROS




0073 - ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 3/4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - ARRUELA ORCA/ORCA 400 0,41 164,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 10:25:07 QUADRADA DE

ALUMINIO DE 3/4

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - MONTEK MONTEK 400 0,45 180,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 08:57:53

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - ARRUELA INCA 400 0,45 180,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 21:19:19

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - CISER CISER 400 0,45 180,00 Sim

Itda 18:47:23

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - ARRUELA JOMARCA 400 0,45 180,00 Sim

MATERIAL DE 18:58:50 QUADRADA DE

CONSTRUCAO LTDA ALUMINIO DE 3/4

REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - ARRUELA CONESUL 400 0,45 180,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 22:45:52 QUADRADA DE

CONSTRUCAO E ALUMINIO

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - ARRUELA TRAMONTINA 400 0,30 120,00 Sim

COMERCIO E 23:15:46 QUADRADA DE

SERVICOS ALUMINIO DE 3/4

ELETRICOS LTDA

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - ARRUELA WETZEL 400 0,55 220,00 Sim

COMERCIO 23:37:00 QUADRADA DE

VAREJISTA DE ALUMINIO DE 3/4

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

0074 - ASTER TERRA DE 16MM X 2.400MM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - ASTER TERRA INTELLI/INTELLI 100 34,00 3.400,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 10:25:28 DE 16MM X

2.400MM

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - OLIVO OLIVO 100 28,88 2.888,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 09:00:06

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - HASTE IH-858 INTELLI 100 45,36 4.536,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 16:56:18

H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - OLIVO OLIVO 100 28,88 2.888,00 Sim

Itda 99 18:48:00

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - ASTER TERRA COPEL 100 28,88 2.888,00 Sim

MATERIAL DE 53 18:59:16 DE 16MM X

CONSTRUCAO LTDA 2.400MM

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - ASTER TERRA INTELLI 100 70,80 7.080,00 Sim

COMERCIO E 64 23:16:47 DE 16MM X

SERVICOS 2.400MM

ELETRICOS LTDA

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - ASTER TERRA OLIVO 100 25,09 2.509,00 Sim

COMERCIO 31 23:37:16 DE 16MM X

VAREJISTA DE 2.400MM

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  24/03/2021 - JM JM 100 360,00 36.000,00 Sim

CARNEIRO DE 00 23:59:49

BARROS

ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - INTELLI INTELLI 100 66,00 6.600,00 Sim

COMERCIAL DE 42 08:55:11

MATERIAIS

ELETRICOS LTDA

0075 - BASE PARA RELE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - BASE PARA EXATRON/EXATROIS.000 11,30 33.900,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 10:25:47 RELE

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - EXATRON EXATRON 3.000 10,10 30.300,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 09:00:30

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - BASE BRM1 ILUMATIC 3.000 16,50 49.500,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 16:57:50

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - romagnole romagnole 3.000 10,10 30.300,00 Sim

Itda 18:48:35

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - BASE PARA ELETROLUZ 3.000 10,10 30.300,00 Sim

MATERIAL DE 53 18:59:49 RELE

CONSTRUCAO LTDA



STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - TECNOLINSA TECNOLINSA 3.000 10,10 30.300,00 Néo

LTDA 79 22:12:52

REAL COMERCIO DE ~ 10.719.828/0001-  24/03/2021 - BASE PARA FOXLUX 3.000 10,00 30.000,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 22:47:34 RELE

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - BASE PARA INTELLI 3.000 8,75 26.250,00 Sim

COMERCIO E 64 23:16:38 RELE

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - BASE PARA MARGIRIUS 3.000 17,22 51.660,00 Sim

COMERCIO 31 23:37:24 RELE

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 3.000 21,00 63.000,00 Sim

CARNEIRO DE 00 00:02:30

BARROS

LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - Base Tecnolinsa 3.000 9,00 27.000,00 Sim

COMERCIO LTDA 83 08:54:41

ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - TECNOLINSA TECNOLINSA 3.000 6,80 20.400,00 Sim

COMERCIAL DE 42 08:55:18

MATERIAIS

ELETRICOS LTDA

0076 - BOCAL COM RABICHO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - BOCAL COM ORCA/ORCA 1.000 4,90 4.900,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 10:26:08 RABICHO

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - DECOLUX DECOLUX 1.000 4,00 4.000,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 09:00:55

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - BOCAL FOXLUX 1.000 5,95 5.950,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 16:58:47

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - romagnole romagnole 1.000 4,00 4.000,00 Sim

ltda 99 18:49:12

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - BOCAL COM LEROY MERLIN 1.000 4,00 4.000,00 Sim

MATERIAL DE 53 19:00:28 RABICHO

CONSTRUCAO LTDA

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - MECTRONIC MECTRONIC 1.000 4,00 4.000,00 Nao

LTDA 79 22:13:26

D RF MATERIAIS DE ~ 17.832.852/0001-  24/03/2021 - BOCAL COM PLUZIE 1.000 3,95 3.950,00 Sim

CONSTRUGAO EIRELI 48 23:04:37 RABICHO

- ME

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - BOCAL COM LIEGE 1.000 9,00 9.000,00 Sim

COMERCIO E 23:17:17 RABICHO

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - BOCAL COM DECOLUX 1.000 3,48 3.480,00 Sim

COMERCIO 23:37:31 RABICHO

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 1.000 10,00 10.000,00 Sim

CARNEIRO DE 00:03:17

BARROS

LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - RABICHO G20 1.000 7,80 7.800,00 Sim

COMERCIO LTDA 83 08:54:40

ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - DECORLUX DECORLUX 1.000 2,86 2.860,00 Sim

COMERCIAL DE 42 08:55:26

MATERIAIS

ELETRICOS LTDA

0077 - BOCAL DE LOUCA E27

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - BOCAL DE GERMER/GERMER 1.000 3,50 3.500,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 10:26:27 LOUCA E27

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - DECOLUX DECOLUX 1.000 4,26 4.260,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 09:02:13

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - BOCAL GERMER 1.000 4,90 4.900,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 16:59:14

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - romagnole romagnole 1.000 4,26 4.260,00 Sim

ltda 99 18:49:31

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - BOCAL DE FOXLUX 1.000 4,26 4.260,00 Sim

MATERIAL DE 5 19:00:55 LOUGA E27

CONSTRUCAO LTDA



STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - MECTRONIC MECTRONIC 1.000 4,26 4.260,00 Nao
LTDA 79 22:14:03
D RF MATERIAISDE  17.832.852/0001-  24/03/2021 - BOCAL DE DECORLUX 1.000 4,00 4.000,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 23:04:58 LOUGA E27
-ME
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - BOCAL DE LORENZETTI 1.000 9,90 9.900,00 Sim
COMERCIO E 6 23:18:01 LOUGA E27
SERVICOS
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - BOCAL DE DECOLUX 1.000 3,85 3.850,00 Sim
COMERCIO 31 23:37:37 LOUGCA E27
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 1.000 11,00 11.000,00 Sim
CARNEIRO DE 0 00:04:06
BARROS
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - GE27 GERMER 1.000 2,55 2.550,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:40
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - DECORLUX DECORLUX 1.000 2,60 2.600,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:55:36
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
0078 - BOCAL DE LOUCA E40
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - BOCAL DE GERMER/GERMER 1.000 10,62 10.620,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:26:58 LOUCA E40
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - DECOLUX DECOLUX 1.000 3,18 3.180,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:05:09
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - BOCAL GERMER 1.000 15,00 15.000,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 16:59:49
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - romagnole romagnole 1.000 3,18 3.180,00 Sim
ltda 18:49:49
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - BOCAL DE FOXLUX 1.000 3,18 3.180,00 Sim
MATERIAL DE 19:01:20 LOUCA E40
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - MECTRONIC MECTRONIC 1.000 3,18 3.180,00 Néo
LTDA 79 22:14:33
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - BOCAL DE LORENZETTI 1.000 12,10 12.100,00 Sim
COMERCIO E 64 23:18:25 LOUCA E40
SERVICOS
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - BOCAL DE DECOLUX 1.000 13,75 13.750,00 Sim
COMERCIO 31 23:38:29 LOUGA E40
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 1.000 26,00 26.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:04:54
BARROS
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - GE40 GERMER 1.000 12,36 12.360,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:40
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - DECORLUX DECORLUX 1.000 11,90 11.900,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:55:44
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
0079 - BRACADEIRA PARA POSTE CIRCULAR DE 15MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - BRACADEIRA INCA/INCA 300 1,00 300,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:27:22 PARA POSTE

CIRCULAR DE

15MM
ADSERV CASAE 40.543.108/0001-  22/03/2021 - D'LIGHT D'LIGHT 300 19,78 5.934,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:06:38
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - ABRACADEIRA GBL 300 43,50 13.050,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:01:02
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - INCA INCA 300 19,78 5.934,00 Sim
ltda 99 18:50:43
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - BRACADEIRAP/POSREXON 300 19,78 5.934,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:02:07
CONSTRUCAO LTDA
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - BRACADEIRA STARK 300 23,08 6.924,00 Sim
COMERCIO E 64 23:19:44 PARA POSTE
SERVICOS CIRCULAR DE
ELETRICOS LTDA 15MM



KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - BRACADEIRA OLIVO 300 49,50 14.850,00 Sim
COMERCIO 31 23:38:23 PARA POSTE
VAREJISTA DE CIRCULAR DE
MATERIAL ELETRICO 15MM
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - M M 300 105,00 31.500,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:05:34
BARROS
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - OLIVO OLIVO 300 49,30 14.790,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:55:54
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
0080 - BRACO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 1 E 1/4 X 2M GALVANIZADA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - BRACO PARA IBILUX/IBILUX 1.000 97,00 97.000,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:27:46 LUMIN. PUB.

CURVODE1E

1/4
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - BRACO CURVO OLIVO 1.000 41,40 41.400,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:03:42
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - IBILUX IBILUX 1.000 125,00 125.000,00 Sim
Itda 99 18:51:28
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - BRAGCO FIXPER 1.000 125,00 125.000,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:02:44 P/LUMINARIA
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ONZE E ONZE ONZE E ONZE 1.000 125,00 125.000,00 N&o
LTDA 79 22:15:38
REAL COMERCIO DE  10.719.828/0001-  24/03/2021 - BRACO PARA IBILUX 1.000 125,00 125.000,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:48:58 LUMIN.
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - BRAGCO PARA OLIVIA 1.000 150,00 150.000,00 Sim
COMERCIO E 64 23:20:16 LUMIN. PUB.
SERVICOS CURVO
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CURVODE1E OLIVO 1.000 96,42 96.420,00 Sim
COMERCIO 31 23:38:54 1/4 X 2M
VAREJISTA DE GALVANIZADA
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - M M 1.000 157,00 157.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:06:51
BARROS
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - BR2 LedLuz 1.000 207,00 207.000,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:40
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - JRC JRC 1.000 112,18 112.180,00 Sim
COMERCIAL DE 42 08:54:53
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
0081 - BUCHA DE ALUMINIO DE 1 1/2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - BUCHA DE INCA/INCA 500 2,52 1.260,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:28:28 ALUMINIO DE 1

12
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - WETZEL WETZEL 500 1,33 665,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:07:13
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - BUCHA INCA 500 2,90 1.450,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:04:42
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - ECCOFER ECCOFER 500 1,33 665,00 Sim
Itda 99 18:52:09
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - BUCHA DE WETZEL 500 1,33 665,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:03:17 ALUMINIO DE 1
CONSTRUCAO LTDA 112
REAL COMERCIO DE  10.719.828/0001-  24/03/2021 - BUCHA DE M3 500 1,30 650,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:50:35 ALUMINIO
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - BUCHA DE TRAMONTINA 500 4,00 2.000,00 Sim
COMERCIO E 64 23:20:49 ALUMINIO DE 1
SERVICOS 112

ELETRICOS LTDA



KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - BUCHA DE WETZEL 500 2,09 1.045,00 Sim
COMERCIO 31 23:40:05 ALUMINIO DE 1
VAREJISTA DE 112
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 500 2,10 1.050,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:07:46
BARROS
0082 - BUCHA DE ALUMINIO DE 1 1/4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - BUCHA DE INCA/INCA 500 2,52 1.260,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:28:47 ALUMINIO DE 1

1/4
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - WETZEL WETZEL 500 2,68 1.340,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:07:34
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - BUCHA INCA 500 1,15 575,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:05:08
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - ECCOFER ECCOFER 500 2,68 1.340,00 Sim
ltda 99 18:52:34
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - BUCHA DE WETZEL 500 2,68 1.340,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:03:42 ALUMINIO DE 1
CONSTRUCAO LTDA 114
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ELECON ELECON 500 2,68 1.340,00 Nao
LTDA 79 22:17:02
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - BUCHA DE M3 500 2,68 1.340,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:51:25 ALUMINIO DE 1
CONSTRUCAO E 1/4
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - BUCHA DE TRAMONTINA 500 2,00 1.000,00 Sim
COMERCIO E 64 23:21:11 ALUMINIO DE 1
SERVICOS 1/4
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - BUCHA DE WETZEL 500 2,07 1.035,00 Sim
COMERCIO 31 23:40:14 ALUMINIO DE 1
VAREJISTA DE 1/4
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 500 3,00 1.500,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:08:18
BARROS
0083 - BUCHA DE ALUMINIO DE 3/4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - BUCHA DE INCA/INCA 500 0,64 320,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:30:00 ALUMINIO DE 3/4
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - WETZEL WETZEL 500 2,45 1.225,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:08:05
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - BUCHA INCA 500 0,60 300,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:05:32
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - ECCOFER ECCOFER 500 2,45 1.225,00 Sim
Itda 18:53:07
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - BUCHA DE WETZEL 500 2,45 1.225,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:04:19 ALUMINIO DE 3/4
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ELECON ELECON 500 2,45 1.225,00 Nao
LTDA 79 22:17:36
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - BUCHA DE M3 500 2,45 1.225,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:52:09 ALUMINIO DE 3/4
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - BUCHA DE TRAMONTINA 500 1,89 945,00 Sim
COMERCIO E 64 23:21:33 ALUMINIO DE 3/4
SERVICOS
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - BUCHA DE WETZEL 500 0,55 275,00 Sim
COMERCIO 31 23:40:20 ALUMINIO DE 3/4
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 500 4,00 2.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:08:59

BARROS




0084 - CABECOTE DE ALUMINIO 1 1/2

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CABEGCOTE DE ROJAN/ROJAN 100 18,32 1.832,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 10:30:23 ALUMINIO 1 1/2

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - WETZEL WETZEL 100 1,67 167,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 09:08:27

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - CABECOTE INCA 100 8,50 850,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 17:06:28 ALUMINIO

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - ROJAN ROJAN 100 1,67 167,00 Sim

Itda 99 18:53:54

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CABECOTE DE SANTIL 100 1,67 167,00 Sim

MATERIAL DE 53 19:04:49 ALUMINIO 1 1/2

CONSTRUCAO LTDA

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ELECON ELECON 100 1,67 167,00 Nao

LTDA 22:18:14

REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - CABECOTE DE M3 100 1,67 167,00 Sim

MATERIAIS PARA A 22:53:00 ALUMINIO

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CABECOTE DE ROJAN 100 8,96 896,00 Sim

COMERCIO E 64 23:22:02 ALUMINIO 1 1/2

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CABECOTE DE ELECOM 100 13,86 1.386,00 Sim

COMERCIO 31 23:40:59 ALUMINIO 1 1/2

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 100 15,00 1.500,00 Sim

CARNEIRO DE 00 00:09:46

BARROS

0085 - CABECOTE DE ALUMINIO 1 1/4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CABEGCOTE DE ROJAN/ROJAN 100 18,40 1.840,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 10:30:52 ALUMINIO 1 1/4

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - WETZEL WETZEL 100 5,19 519,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 09:08:48

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - CABECOTE INCA 100 6,65 665,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 17:06:49 ALUMINIO

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - ROJAN ROJAN 100 5,19 519,00 Sim

Itda 18:54:29

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CABEGCOTE DE SANTIL 100 5,19 519,00 Sim

MATERIAL DE 19:05:15 ALUMINIO 1 1/4

CONSTRUCAO LTDA

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ELECON ELECON 100 5,19 519,00 Nao

LTDA 79 22:19:14

REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - CABEGCOTE DE M3 100 5,19 519,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 22:53:45 ALUMINIO 1 1/4

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CABEGCOTE DE ROJAN 100 7,96 796,00 Sim

COMERCIO E 23:22:24 ALUMINIO 1 1/4

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CABEGCOTE DE ELECOM 100 13,09 1.309,00 Sim

COMERCIO 31 23:41:07 ALUMINIO 1 1/4

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 100 18,00 1.800,00 Sim

CARNEIRO DE 00:10:27

BARROS

0086 - CABECOTE DE ALUMINIO 3/4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CABECOTE DE ROJAN/ROJAN 300 9,73 2.919,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 10:31:17 ALUMINIO 3/4

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - WETZEL WETZEL 300 4,00 1.200,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 09:09:16



ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - CABECOTE INCA 300 6,90 2.070,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:07:12 ALUMINIO
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - ROJAN ROJAN 300 4,00 1.200,00 Sim
Itda 99 18:54:52
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CABECOTE DE SANTIL 300 4,00 1.200,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:05:41 ALUMINIO 3/4
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ELECON ELECON 300 4,00 1.200,00 Nao
LTDA 79 22:19:47
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - CABEGCOTE DE M3 300 4,00 1.200,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:54:43 ALUMINIO 3/4
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CABECOTE DE ROJAN 300 6,96 2.088,00 Sim
COMERCIO E 64 23:22:48 ALUMINIO 3/4
SERVICOS
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CABECOTE DE ELECOM 300 6,60 1.980,00 Sim
COMERCIO 31 23:41:13 ALUMINIO 3/4
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 300 22,00 6.600,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:11:04
BARROS
0087 - CAIXA DE MEDICAO POLIFASICA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CAIXA DE PLASTIMAX/PLASTIBIAX 146,00 7.300,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 10:31:51 MEDIQ/:\O

POLIFASICA
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - PLASTIMAX PLASTIMAX 50 9,00 450,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:09:44
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - CAIXA P/ PLASTIMAX 50 153,00 7.650,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:10:14 MEDIDOR
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  24/03/2021 - INPLAST INPLAST 50 9,00 450,00 Sim
Itda 99 18:57:35
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CAIXA DE LEROY MERLIN 50 9,00 450,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:06:13 MEDIQAO
CONSTRUCAO LTDA POLIFASICA
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - CAIXA DE TAF 50 9,00 450,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:55:54 MEDIQAO
CONSTRUCAO E POLIFASICA
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - CAIXA DE TAFI 50 100,00 5.000,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 23:05:41 MEDIQAO
-ME POLIFASICA
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CAIXA DE TAF 50 110,00 5.500,00 Sim
COMERCIO E 64 23:23:18 MEDIQAO
SERVICOS POLIFASICA
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CAIXA DE TAF 50 220,00 11.000,00 Sim
COMERCIO 31 23:41:20 MEDICAO
VAREJISTA DE POLIFASICA
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 50 410,00 20.500,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:11:51
BARROS
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - TAF TAFCAIXA DE 50 285,04 14.252,00 Sim
COMERCIAL DE 09:00:26 MEDIC/:\O
MATERIAIS POLIFASICA
ELETRICOS LTDA
0088 - CAIXA DE MEDICAO MONOFASICA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CAIXA DE PLASTIMAX/PLASTIBIAX 73,00 3.650,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:32:10 MEDIQZ\O

MONOFASICA
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - PLASTIMAX PLASTIMAX 50 162,14 8.107,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:10:35
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - CAIXA P/ PLASTIMAX 50 79,00 3.950,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:10:51 MEDIDOR
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - INPLAST INPLAST 50 162,14 8.107,00 Sim
Itda 99 18:58:13



CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CAIXA DE LEROY MERLIN 50 162,14 8.107,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:06:37 MEDICAO
CONSTRUCAO LTDA MONOFASICA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - PLASTIMAX PLASTIMAX 50 162,14 8.107,00 Nao
LTDA 79 22:21:16
REAL COMERCIO DE  10.719.828/0001-  24/03/2021 - CAIXA DE TAF 50 162,00 8.100,00 Sim
MATERIAIS PARA A 22:57:08 MEDICAO
CONSTRUCAO E MONOFASICA
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - CAIXA DE TAFI 50 200,00 10.000,00 Sim
CONSTRUGCAO EIRELI 48 23:06:15 MEDICAO
-ME MONOFASICA
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CAIXA DE TAF 50 57,05 2.852,50 Sim
COMERCIO E 23:23:42 MEDICAQ
SERVICOS MONOFASICA
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CAIXA DE TAF 50 145,20 7.260,00 Sim
COMERCIO 31 23:41:28 MEDICAO
VAREJISTA DE MONOFASICA
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 50 299,00 14.950,00 Sim
CARNEIRO DE 00:12:25
BARROS
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - TAF TAF 50 138,06 6.903,00 Sim
COMERCIAL DE 42 09:00:56
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
0089 - CONECTOR HASTER TERRA REFORCADA EM COBRE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CONECTOR INTELLI/INTELLI 100 5,97 597,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:32:32 HASTER TERRA

REFORCADA EM

COBRE
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - BETEL BETEL 100 104,20 10.420,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 09:11:02
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - CONECTORES INTELLI 100 15,30 1.530,00 Sim
ALBARELLO LTDA 17:11:56
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - LUKMA LUKMA 100 104,20 10.420,00 Sim
Itda 99 18:58:41
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CONECTOR MERKATHO 100 104,20 10.420,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:07:19 HASTER
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - MS ARTEFATOS  MS ARTEFATOS 100 104,20 10.420,00 Nao
LTDA 79 22:21:53
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - CONECTOR INTELLI 100 104,00 10.400,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 22:58:15
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - CONECTOR INTELLI 100 10,00 1.000,00 Sim
CONSTRUGCAO EIRELI 48 23:07:06 HASTER TERRA
-ME REFORCADA EM

COBRE
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CONECTOR TAF 100 68,00 6.800,00 Sim
COMERCIO E 64 23:24:07 HASTER TERRA
SERVICOS REFORCADA EM
ELETRICOS LTDA COBRE
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CONECTOR OLIVO 100 13,20 1.320,00 Sim
COMERCIO 31 23:41:37 HASTER TERRA
VAREJISTA DE REFORCADA EM
MATERIAL ELETRICO COBRE
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 100 24,00 2.400,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:13:06
BARROS
0090 - CONECTOR PARALELO DE 1 A 1/0 PARA LUMINARIA PUBLICA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CONECTOR INTELLI/INTELLI 1.500 7,18 10.770,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:33:09 PARALELO DE 1

A 1/0
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - INCESA INCESA 1.500 8,00 12.000,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:12:21



H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  24/03/2021 - INCESA INCESA 1.500 8,00 12.000,00 Sim

Itda 99 18:59:31

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CONECTOR EMBRALUMI 1.500 8,00 12.000,00 Sim

MATERIAL DE 53 19:07:55 PARALELO

CONSTRUCAO LTDA

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - INTELLI INTELLI 1.500 8,00 12.000,00 Né&o

LTDA 22:22:24

REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - CONECTOR ELETROK 1.500 8,00 12.000,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 22:59:38 PARALELO

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CONECTOR TAF 1.500 4,00 6.000,00 Sim

COMERCIO E 64 23:24:42 PARALELO DE 1

SERVICOS A1/0

ELETRICOS LTDA

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - PARALELO DE 1 OLIVO 1.500 13,20 19.800,00 Sim

COMERCIO 31 23:41:45 A 1/0 PARA

VAREJISTA DE LUMINARIA

MATERIAL ELETRICO PUBLI

EIRELI

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 1.500 24,00 36.000,00 Sim

CARNEIRO DE 00 00:13:52

BARROS

LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - GPAL FUNDIPECAS 1.500 8,70 13.050,00 Sim

COMERCIO LTDA 83 08:54:39

0091 - CONECTOR PERFURANTE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - CONECTOR INTELLI/INTELLI 5.000 19,65 98.250,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 10:33:53 PERFURANTE

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - INTELLI INTELLI 5.000 7,74 38.700,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 09:13:03

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - CONECTOR INTELLI 5.000 9,95 49.750,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 21:26:12

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - CONECTOR INCESA 5.000 7,74 38.700,00 Sim

MATERIAL DE 19:08:28 PERFURANTE

CONSTRUCAO LTDA

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - INCESA INCESA 5.000 7,74 38.700,00 Nao

LTDA 79 22:23:05

REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - CONECTOR DE INCESA 5.000 7,00 35.000,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 23:01:13 PERFURANTE

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - CONECTOR INTELLI 5.000 10,00 50.000,00 Sim

CONSTRUCAO EIRELI 23:07:34 PERFURANTE

-ME

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - CONECTOR INCESA 5.000 27,89 139.450,00 Sim

COMERCIO E 64 23:25:10 PERFURANTE

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - CONECTOR 935 5.000 9,35 46.750,00 Sim

COMERCIO 23:42:52 PERFURANTE

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 5.000 54,00 270.000,00 Sim

CARNEIRO DE 00 00:14:51

BARROS

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - INCESA INCESA 5.000 7,74 38.700,00 Sim

ltda 99 07:57:15

LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - CDP INTELLI 5.000 17,22 86.100,00 Sim

COMERCIO LTDA 83 08:54:39

0092 - COPULA PADRAO REDE E 40 COM BRILHO INTERNO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - COPULA LUKMA/LUKMA 300 132,00 39.600,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 10:34:34 PADRAO REDE E

40 COM BRILHO

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - COPULA TAFF 300 25,00 7.500,00 Sim

MATERIAL DE 19:09:11 PADRAO REDE E

CONSTRUCAO LTDA 40

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - COPULA INCESA 300 22,00 6.600,00 Sim

COMERCIO E 64 23:25:40 PADRAO REDE E

SERVICOS 40

ELETRICOS LTDA



KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - COPULA WEMA 300 330,00 99.000,00 Sim
COMERCIO 31 23:43:34 PADRAO REDE E
VAREJISTA DE 40 COM BRILHO
MATERIAL ELETRICO INTER
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 300 750,00 225.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:18:21
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - VONDER VONDER 300 25,00 7.500,00 Sim
Itda 07:58:54
0093 - DISJUNTOR DIM DE 100 A TRIFASICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - DISJUNTORDIM  LUKMA/LUKMA 150 132,00 19.800,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:34:58 DE 100 A

TRIFASICO
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - STECH STECH 150 119,98 17.997,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:13:30
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR STECK 150 206,00 30.900,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:14:05
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  TRAMONTINA 150 119,98 17.997,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:09:46 DE 100 A
CONSTRUCAO LTDA TRIFASICO
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - STECK STECK 150 119,98 17.997,00 Nao
LTDA 79 22:23:46
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  ELETROMAR 150 119,00 17.850,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 23:02:56
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
DRF MATERIAISDE ~ 17.832.852/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  ELETROMAR 150 120,00 18.000,00 Sim
CONSTRUGCAO EIRELI 48 23:08:01 DE 100 A
-ME TRIFASICO
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  STARK 150 139,00 20.850,00 Sim
COMERCIO E 64 23:26:06 DE 100 A
SERVICOS TRIFASICO
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  LUKMA 150 156,20 23.430,00 Sim
COMERCIO 31 23:43:42 DE 100 A
VAREJISTA DE TRIFASICO
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 150 676,00 101.400,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:15:36
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - LUKMA LUKMA 150 119,98 17.997,00 Sim
Itda 99 07:59:24
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - SHB SOPRANO 150 209,28 31.392,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:39
0094 - DISJUNTOR DIM DE 16 A BIFASICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - DISJUNTORDIM  LUKMA/LUKMA 20 31,00 620,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:35:14 DE 16 A

BIFASICO
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - STECH STECH 20 29,00 580,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:13:52
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR STECK 20 41,85 837,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:14:42
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR DIM  TRAMONTINA 20 29,00 580,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:10:15 DE 16 A
CONSTRUCAO LTDA BIFASICO
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - STECK STECK 20 29,00 580,00 Nao
LTDA 22:24:13
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  ELETROMAR 20 29,00 580,00 Sim
MATERIAIS PARA A 23:04:20 DE 16 A
CONSTRUCAO E BIFASICO
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  ELETROMAR 20 35,00 700,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 23:08:32 DE 16 A
-ME BIFASICO
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  STARK 20 19,20 384,00 Sim
COMERCIO E 23:26:29 DE 16 A
SERVICOS BIFASICO

ELETRICOS LTDA



KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  LUKMA 20 59,40 1.188,00 Sim
COMERCIO 31 23:43:50 DE 16 A
VAREJISTA DE BIFASICO
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 20 80,00 1.600,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:16:42
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - LUKMA LUKMA 20 29,00 580,00 Sim
Itda 07:59:46
0095 - DISJUNTOR DIM DE 20 BIFASICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - DISJUNTORDIM  LUKMA/LUKMA 20 30,00 600,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:35:27 DE 20 BIFASICO
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - STECH STECH 20 32,36 647,20 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:14:15
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR STECK 20 41,85 837,00 Sim
ALBARELLO LTDA 1 17:15:22
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM ~ TRAMONTINA 20 32,36 647,20 Sim
MATERIAL DE 53 19:10:38 DE 20 BIFASICO
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - STECK STECK 20 32,36 647,20 Nao
LTDA 79 22:24:53
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  ELETROMAR 20 32,00 640,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 23:05:09 DE20 A
CONSTRUCAO E BIFASICO
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - DISJUNTQR DIM  ELETROMAR 20 35,00 700,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 48 23:08:53 DE 20 BIFASICO
-ME
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  STARK 20 28,10 562,00 Sim
COMERCIO E 64 23:26:50 DE 20 BIFASICO
SERVICOS
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  LUKMA 20 59,40 1.188,00 Sim
COMERCIO 31 23:43:56 DE 20 BIFASICO
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 20 82,00 1.640,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:18:51
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - LUKMA LUKMA 20 32,36 647,20 Sim
Itda 08:00:08
0096 - DISJUNTOR DIM DE 20A MONOFASICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - DISJUNTORDIM  LUKMA/LUKMA 20 8,20 164,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 10:35:41 DE 20A

MONOFASICO
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - STECH STECH 20 9,99 199,80 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:14:39
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR STECK 20 14,95 299,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:15:58
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR DIM  TRAMONTINA 20 9,99 199,80 Sim
MATERIAL DE 53 19:11:03 DE 20A
CONSTRUCAO LTDA MONOFASICO
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - STECK STECK 20 9,99 199,80 Nao
LTDA 79 22:25:24
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  ELETROMAR 20 9,00 180,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 23:06:12 DE 20A
CONSTRUCAO E MONOFASICO
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  ELETROMAR 20 10,00 200,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 23:09:16 DE 20A
-ME MONOFASICO
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  STARK 20 7,50 150,00 Sim
COMERCIO E 64 23:27:55 DE 20A
SERVICOS MONOFASICO

ELETRICOS LTDA



KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  LUKMA 20 15,40 308,00 Sim
COMERCIO 31 23:44:05 DE 20A
VAREJISTA DE MONOFASICO
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 20 19,00 380,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:19:33
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - LUKMA LUKMA 20 9,99 199,80 Sim
Itda 08:00:30
0097 - DISJUNTOR DIM DE 40A BIFASICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - DISJUNTORDIM  LUKMA/LUKMA 20 37,00 740,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:35:57 DE 40A BIFASICO
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - STECH STECH 20 31,99 639,80 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:15:01
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR STECK 20 41,85 837,00 Sim
ALBARELLO LTDA 1 17:16:31
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM ~ TRAMONTINA 20 31,99 639,80 Sim
MATERIAL DE 53 19:11:35 DE 40A BIFASICO
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - STECK STECK 20 31,99 639,80 Na&o
LTDA 79 22:26:03
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  ELETROMAR 20 31,00 620,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 23:07:02 DE 40A BIFASICO
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR DIM  ELETROMAR 20 35,00 700,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 48 23:09:47 DE 40A BIFASICO
-ME
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM ~ STARK 20 29,32 586,40 Sim
COMERCIO E 64 23:28:16 DE 40A BIFASICO
SERVICOS
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  LUKMA 20 59,40 1.188,00 Sim
COMERCIO 31 23:44:13 DE 40A BIFASICO
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 20 60,00 1.200,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:20:00
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - LUKMA LUKMA 20 31,99 639,80 Sim
ltda 08:00:57
0098 - DISJUNTOR DIM DE 40 A TRIFASICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - DISJUNTORDIM  LUKMA/LUKMA 20 55,50 1.110,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 10:36:16 DE 40 A

TRIFASICO
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - STECH STECH 20 70,00 1.400,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:16:45
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR STECK 20 58,30 1.166,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:17:08
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR DIM  TRAMONTINA 20 70,00 1.400,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:11:56 DE 40 A
CONSTRUCAO LTDA TRIFASICO
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - STECK STECK 20 70,00 1.400,00 Nao
LTDA 79 22:26:32
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  ELETROMAR 20 70,00 1.400,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 23:09:56 DE 40 A
CONSTRUCAO E BIFASICO
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  ELETROMAR 20 60,00 1.200,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 23:10:38 DE 40 A
-ME TRIFASICO
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  STARK 20 63,00 1.260,00 Sim
COMERCIO E 64 23:28:42 DE 40 A
SERVICOS TRIFASICO

ELETRICOS LTDA



KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  LUKMA 20 57,40 1.148,00 Sim
COMERCIO 31 23:44:39 DE40A
VAREJISTA DE TRIFASICO
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 20 315,00 6.300,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:20:35
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - LUKMA LUKMA 20 70,00 1.400,00 Sim
Itda 08:01:33
0099 - DISJUNTOR DIM DE 63A BIFASICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - DISJUNTORDIM  LUKMA/LUKMA 20 54,00 1.080,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:36:30 DE 63A BIFASICO
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - STECH STECH 20 54,00 1.080,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:16:25
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR STECK 20 41,85 837,00 Sim
ALBARELLO LTDA 1 17:17:40
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM ~ TRAMONTINA 20 54,00 1.080,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:12:24 DE 63A BIFASICO
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - STECK STECK 20 54,00 1.080,00 Nao
LTDA 79 22:26:58
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  ELETROMAR 20 54,00 1.080,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 23:11:05 DE 63A BIFASICO
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR DIM  ELETROMAR 20 54,00 1.080,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 48 23:11:22 DE 63A BIFASICO
-ME
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  STARK 20 52,40 1.048,00 Sim
COMERCIO E 64 23:29:06 DE 63A BIFASICO
SERVICOS
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM ~ LUKMA 20 72,60 1.452,00 Sim
COMERCIO 31 23:45:00 DE 63A BIFASICO
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 20 90,00 1.800,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:21:09
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - LUKMA LUKMA 20 54,00 1.080,00 Sim
ltda 08:02:06
0100 - DISJUNTOR DIM DE 63A TRIFASICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - DISJUNTORDIM  LUKMA/LUKMA 20 31,00 620,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 10:36:50 DE 63A

TRIFASICO
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - STECH STECH 20 37,15 743,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:17:13
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR STECK 20 58,30 1.166,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:18:14
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR DIM  TRAMONTINA 20 37,15 743,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:12:49 DE 63A
CONSTRUCAO LTDA TRIFASICO
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - STECK STECK 20 37,15 743,00 Nao
LTDA 79 22:27:25
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  ELETROMAR 20 45,00 900,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 23:11:46 DE 63A
- ME TRIFASICO
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  ELETROMAR 20 37,00 740,00 Sim
MATERIAIS PARA A 23:11:55 DE 63A
CONSTRUCAO E TRIFASICO
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  STARK 20 67,70 1.354,00 Sim
COMERCIO E 64 23:29:37 DE 63A
SERVICOS TRIFASICO

ELETRICOS LTDA



KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - DISJUNTORDIM  LUKMA 20 59,40 1.188,00 Sim
COMERCIO 31 23:45:11 DE 63A
VAREJISTA DE TRIFASICO
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 20 150,00 3.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:21:48
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - LUKMA LUKMA 20 37,15 743,00 Sim
Itda 08:02:29
0101 - DISJUNTOR TERMICO UNIPOLAR DE 16A
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - DISJUNTOR LUKMA/LUKMA 20 13,00 260,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:37:15 TERMICO

UNIPOLAR DE

16A
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - STECH STECH 20 13,00 260,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 09:18:10
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR STECK 20 14,95 299,00 Sim
ALBARELLO LTDA 17:18:54
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR TRAMONTINA 20 13,00 260,00 Sim
MATERIAL DE 19:13:18 TERMICO
CONSTRUCAO LTDA UNIPOLAR DE

16A
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - STECK STECK 20 13,00 260,00 Nao
LTDA 79 22:27:53
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR ELETROMAR 20 13,00 260,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 23:12:44 TERMICO
CONSTRUCAO E UNIPOLAR DE
SERVICOS DE 16A
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR STARK 20 8,00 160,00 Sim
COMERCIO E 64 23:30:10 TERMICO
SERVICOS UNIPOLAR DE
ELETRICOS LTDA 16A
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR LUKMA 20 72,60 1.452,00 Sim
COMERCIO 31 23:46:57 TERMICO
VAREJISTA DE UNIPOLAR DE
MATERIAL ELETRICO 16A
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 20 165,00 3.300,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:22:48
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - LUKMA LUKMA 20 13,00 260,00 Sim
Itda 99 08:02:59
0102 - DISJUNTOR TERMICO UNIPOLAR DE 32A
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - DISJUNTOR LUKMA/LUKMA 20 23,00 460,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:37:41 TERMICO

UNIPOLAR DE

32A
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - STECH STECH 20 24,58 491,60 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:18:30
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR STECK 20 14,95 299,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:19:30
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR TRAMONTINA 20 24,58 491,60 Sim
MATERIAL DE 53 19:13:46 TERMICO
CONSTRUCAO LTDA UNIPOLAR DE

32A
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - STECK STECK 20 24,58 491,60 Nao
LTDA 79 22:28:22
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR ELETROMAR 20 24,00 480,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 23:13:24 TERMICO
CONSTRUCAO E UNIPOLAR DE
SERVICOS DE 32A
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR STARK 20 7,50 150,00 Sim
COMERCIO E 23:30:31 TERMICO
SERVICOS UNIPOLAR DE
ELETRICOS LTDA 32A
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR LUKMA 20 15,40 308,00 Sim
COMERCIO 23:47:05 TERMICO
VAREJISTA DE UNIPOLAR DE
MATERIAL ELETRICO 32A

EIRELI



AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 20 195,00 3.900,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:24:01
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - LUKMA LUKMA 20 24,58 491,60 Sim
ltda 99 08:03:21
0103 - DISJUNTOR TERMICO UNIPOLAR DE 40A
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - DISJUNTOR LUKMA/LUKMA 20 21,00 420,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 10:37:52 TERMICO

UNIPOLAR DE

40A
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - STECH STECH 20 27,00 540,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:23:15
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR STECK 20 14,95 299,00 Sim
ALBARELLO LTDA 17:19:53
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR TRAMONTINA 20 27,00 540,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:14:11 TERMICO
CONSTRUCAO LTDA UNIPOLAR DE

40A
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - STECK STECK 20 27,00 540,00 Nao
LTDA 79 22:28:48
REAL COMERCIO DE ~ 10.719.828/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR ELETROMAR 20 27,00 540,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 23:14:00 TERMICO
CONSTRUCAO E UNIPOLAR DE
SERVICOS DE 40A
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR STARK 20 12,80 256,00 Sim
COMERCIO E 6 23:30:56 TERMICO
SERVICOS UNIPOLAR DE
ELETRICOS LTDA 40A
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - DISJUNTOR LUKMA 20 15,40 308,00 Sim
COMERCIO 31 23:47:12 TERMICO
VAREJISTA DE UNIPOLAR DE
MATERIAL ELETRICO 40A
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 20 75,00 1.500,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:24:06
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - LUKMA LUKMA 20 27,00 540,00 Sim
Itda 99 08:03:41
0104 - FITA ISOLANTE DE 3MM DE BAIXA TENSAO DE 20M
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - FITA ISOLANTE 3M/3M 500 19,00 9.500,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:38:08 DE 3MM DE

BAIXA TENSAO

DE
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - ADERE ADERE 500 21,86 10.930,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:23:39
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - FITA ISOLANTE 3M 500 7,65 3.825,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:21:33
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - FITA ISOLANTE IMPERIAL 500 21,86 10.930,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:14:46 DE 3MM
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - 3M 3M 500 21,86 10.930,00 Nao
LTDA 79 22:29:13
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - FITA ISOLANTE ADERE 500 8,00 4.000,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 48 23:12:32 DE 3MM DE
-ME BAIXA TENSAO

DE
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - FITA ISOLANTE IMPERIAL 500 21,00 10.500,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 23:15:06 DE 3MM DE
CONSTRUCAO E BAIXA TENSAO
SERVICOS DE DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - FITA ISOLANTE STARK 500 19,00 9.500,00 Sim
COMERCIO E 64 23:31:19 DE 3MM DE
SERVICOS BAIXA TENSAO
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - DE 3MM DE 3M 500 25,30 12.650,00 Sim
COMERCIO 31 23:47:18 BAIXA TENSAO
VAREJISTA DE DE 20M

MATERIAL ELETRICO
EIRELI



AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - M M 500 15,00 7.500,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:24:59
BARROS
H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  25/03/2021 - WORKER WORKER 500 21,86 10.930,00 Sim
ltda 99 08:04:07
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - FIS-BT SOPRANO 500 10,41 5.205,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:39
0105 - FITA ISOLANTE DE ALTA TENSAO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - FITA ISOLANTE 3M/3M 30 36,00 1.080,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 10:38:26 DE ALTA

TENSAO
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - SCOTCH SCOTCH 30 38,80 1.164,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:24:06
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - SCOTCH AUTO 3M 30 28,35 850,50 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:25:53 FUSAO
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - FITA ISOLANTE IMPERIAL 30 38,80 1.164,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:15:14 DE ALTA
CONSTRUCAO LTDA TENSAO
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - 3M 3M 30 38,80 1.164,00 Nao
LTDA 79 22:29:42
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - FITA ISOLANTE WURTH 30 33,00 990,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 23:13:50 DE ALTA
-ME TENSAO
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - FITA ISOLANTE IMPERIAL 30 38,00 1.140,00 Sim
MATERIAIS PARA A 23:16:03 DE ALTA
CONSTRUCAO E TENSAO
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - FITA ISOLANTE 3M SCOTCH 30 38,00 1.140,00 Sim
COMERCIO E 64 23:32:13 DE ALTA
SERVICOS TENSAO
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - FITA ISOLANTE 3M 30 38,50 1.155,00 Sim
COMERCIO 31 23:47:25 DE ALTA
VAREJISTA DE TENSAO
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 30 60,00 1.800,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:25:57
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - ECCOFER ECCOFER 30 38,80 1.164,00 Sim
ltda 08:04:31
0106 - LUVA DE PVC RIGIDO DE 1 1/2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS ~ 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LUVA DE PVC PE TUBOS/ PE 40 2,50 100,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 10:39:10 RIGIDODE 11/2 TUBOS
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - AMANCO AMANCO 40 7,24 289,60 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:24:51
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LUVA PVC COFLEX 40 6,90 276,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:29:37
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LUVA DE PVC CRONA 40 7,24 289,60 Sim
MATERIAL DE 19:16:50 RIGIDO DE 1 1/2
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ELECON ELECON 40 7,24 289,60 Nao
LTDA 79 22:30:26
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - LUVA DE PVC PE TUPOS 40 4,00 160,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 48 23:14:16 RIGIDO DE 1 1/2
-ME
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LUVA DE PVC KRONO 40 7,00 280,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 23:21:08 RIGIDO DE 1 1/2
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LUVA DE PVC DGG 40 2,99 119,60 Sim
COMERCIO E 64 23:33:40 RIGIDO DE 1 1/2
SERVICOS
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LUVA DE PVC ELECOM 40 2,75 110,00 Sim
COMERCIO 31 23:47:31 RIGIDO DE 1 1/2

VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI



AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - M M 40 8,00 320,00 Sim

CARNEIRO DE 00 00:25:33

BARROS

H. Nogueira da Silva cia  11.789.835/0001-  25/03/2021 - ECCOFER ECCOFER 40 7,24 289,60 Sim

ltda 99 08:05:09

0107 - LUVA DE PVC RIGIDO DE 1 1/4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LUVA DE PVC PE TUBOS/ PE 40 2,00 80,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 10:39:24 RIGIDODE 1 1/4 TUBOS

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - AMANCO AMANCO 40 2,35 94,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 09:25:31

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LUVA PVC COFLEX 40 0,85 34,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 17:29:57

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LUVA DE PVC CRONA 40 2,35 94,00 Sim

MATERIAL DE 53 19:17:12 RIGIDO DE 1 1/4

CONSTRUCAO LTDA

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ELECON ELECON 40 2,35 94,00 Nao

LTDA 79 22:31:20

D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - LUVA DE PVC PE TUPOS 40 2,00 80,00 Sim

CONSTRUCAO EIRELI 48 23:14:37 RIGIDO DE 1 1/4

-ME

REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LUVA DE PVC KRONO 40 2,00 80,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 23:18:40 RIGIDO DE 1 1/4

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LUVA DE PVC DGG 40 2,96 118,40 Sim

COMERCIO E 64 23:34:01 RIGIDO DE 1 1/4

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LUVA DE PVC ELECOM 40 2,53 101,20 Sim

COMERCIO 23:47:38 RIGIDO DE 1 1/4

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 40 9,00 360,00 Sim

CARNEIRO DE 00 00:26:26

BARROS

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - ECCOFER ECCOFER 40 2,35 94,00 Sim

Itda 99 08:05:26

0108 - LUVA DE PVC RIGIDO DE 3/4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - LUVA DE PVC PE TUBOS/ PE 40 0,77 30,80 Sim

ELETRICOS EIRELI 10:39:42 RIGIDO DE 3/4 TUBOS

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - AMANCO AMANCO 40 4,58 183,20 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 09:25:50

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - LUVA PVC COFLEX 40 0,45 18,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 17:30:27

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - LUVA DE PVC CRONA 40 4,58 183,20 Sim

MATERIAL DE 53 19:17:38 RIGIDO DE 3/4

CONSTRUCAO LTDA

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ELECON ELECON 40 4,58 183,20 Nao

LTDA 22:31:45

D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - LUVA DE PVC PE TUPOS 40 2,00 80,00 Sim

CONSTRUGAO EIRELI 23:14:57 RIGIDO DE 3/4

- ME

REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - LUVA DE PVC KRONO 40 4,00 160,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 23:19:32 RIGIDO DE 3/4

CONSTRUCAO E

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - LUVA DE PVC DGG 40 2,50 100,00 Sim

COMERCIO E 23:34:22 RIGIDO DE 3/4

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - LUVA DE PVC ELECOM 40 0,66 26,40 Sim

COMERCIO 23:47:44 RIGIDO DE 3/4

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 40 6,00 240,00 Sim

CARNEIRO DE 00:27:00

BARROS



H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - ECCOFER ECCOFER 40 4,58 183,20 Sim

Itda 99 08:05:45

0109 - PARAFUSO DE MAQUINA 16/250

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - PARAFUSO DE TRAFOMINAS/TRAFORORAS 12,70 38.100,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 10:40:10 MAQUINA 16/250

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - JUDY CABOS JUDY CABOS 3.000 8,19 24.570,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 09:26:10

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - PARAFUSOS GBL 3.000 18,30 54.900,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 17:31:30

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - PARAFUSO DE ROMAGNOLE 3.000 8,19 24.570,00 Sim

MATERIAL DE 53 19:18:10 MAQUINA 16/250

CONSTRUCAO LTDA

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - POWER LIGHT POWER LIGHT 3.000 8,19 24.570,00 Nao

LTDA 79 22:32:50

D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - PARAFUSO DE PROVISAO 3.000 11,00 33.000,00 Sim

CONSTRUGCAO EIRELI 48 23:15:45 MAQUINA 16/250

-ME

REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - PARAFUSO DE CISER 3.000 8,00 24.000,00 Sim

MATERIAIS PARA A 58 23:22:52 MAQUINA DE

CONSTRUCAO E 16/250

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - PARAFUSO DE SANTA FE 3.000 8,19 24.570,00 Sim

COMERCIO E 64 23:34:45 MAQUINA 16/250

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - PARAFUSO DE OLIVO 3.000 13,75 41.250,00 Sim

COMERCIO 31 23:47:50 MAQUINA 16/250

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 3.000 8,60 25.800,00 Sim

CARNEIRO DE 00 00:27:49

BARROS

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - CISER CISER 3.000 8,19 24.570,00 Sim

Itda 99 08:06:16

LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - PMO03 OLIVO 3.000 14,07 42.210,00 Sim

COMERCIO LTDA 83 08:54:39

0110 - PARAFUSO DE MAQUINA 16/300

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - PARAFUSO DE TRAFOMINAS/TRAFOPRDORAS 10,00 30.000,00 Sim

ELETRICOS EIRELI 90 10:40:31 MAQUINA 16/300

ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - JUDY CABOS JUDY CABOS 3.000 11,36 34.080,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA 45 09:26:30

ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - PARAFUSOS GBL 3.000 20,95 62.850,00 Sim

ALBARELLO LTDA 18 17:32:02

CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - PARAFUSO DE ROMAGNOLE 3.000 11,36 34.080,00 Sim

MATERIAL DE 53 19:18:42 MAQUINA 16/300

CONSTRUCAO LTDA

STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - POWER LIGHT POWER LIGHT 3.000 11,36 34.080,00 Nao

LTDA 79 22:33:33

D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - PARAFUSO DE PROVISAO 3.000 15,00 45.000,00 Sim

CONSTRUCAO EIRELI 48 23:16:06 MAQUINA 16/300

-ME

REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - PARAFUSO DE CISER 3.000 11,00 33.000,00 Sim

MATERIAIS PARA A 23:22:42 MAQUINA DE

CONSTRUCAO E 16/300

SERVICOS DE

MANUTENCAO -

EIRELI

ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - PARAFUSO DE SANTA FE 3.000 11,36 34.080,00 Sim

COMERCIO E 64 23:35:21 MAQUINA 16/300

SERVICOS

ELETRICOS LTDA

KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - PARAFUSO DE OLIVO 3.000 16,50 49.500,00 Sim

COMERCIO 31 23:48:00 MAQUINA 16/300

VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO

EIRELI

AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 3.000 12,80 38.400,00 Sim

CARNEIRO DE 00 00:28:56

BARROS

H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - CISER CISER 3.000 11,36 34.080,00 Sim

Itda 08:06:38



LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - PMO03 OLIVO 3.000 16,92 50.760,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:39
0111 - PARAFUSO FRANCES 16/70
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - PARAFUSO TRAFOMINAS/TRAFORORAS 12,00 36.000,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:40:54 FRANCES 16/70
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - JUDY CABOS JUDY CABOS 3.000 14,67 44.010,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:26:56
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - PARAFUSO ROMAGNOLE 3.000 14,67 44.010,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:19:11 FRANCES 16/70
CONSTRUCAO LTDA
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - POWER LIGHT POWER LIGHT 3.000 14,67 44.010,00 Nao
LTDA 79 22:34:14
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - ARAFUSO CISER 3.000 14,00 42.000,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 23:23:51 FRANCES 16/70
CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - PARAFUSO SANTA FE 3.000 14,67 44.010,00 Sim
COMERCIO E 64 23:35:56 FRANCES 16/70
SERVICOS
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - PARAFUSO OLIVO 3.000 6,60 19.800,00 Sim
COMERCIO 31 23:49:44 FRANCES 16/70
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 3.000 11,00 33.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:29:39
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - CISER CISER 3.000 14,67 44.010,00 Sim
ltda 99 08:07:05
LUZ LED INDUSTRIAE 32.617.419/0001-  25/03/2021 - PFO1 OLIVO 3.000 5,79 17.370,00 Sim
COMERCIO LTDA 83 08:54:39
0112 - QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 16 DISJUNTORES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - QUADRO DE FAME/FAME 5 76,00 380,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 10:41:14 DISTRIBUICAO

PARA 16 DISJ.
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - CEMAR CEMAR 5 84,73 423,65 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:27:20
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - QUADRO ANDALUZ 5 564,50 2.822,50 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:34:05
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - QUADRO DE TAF 5 85,73 428,65 Sim
MATERIAL DE 53 19:20:42 DISTRIBUICAO
CONSTRUCAO LTDA PARA 16

DISJUNTOR
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ENERBRAS ENERBRAS 5 85,73 428,65 Nao
LTDA 79 22:34:47
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - QUADRO DE ELETROMAR 5 70,00 350,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 48 23:16:34 DISTRIBUICAO
-ME PARA 16

DISJUNTOR
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - QUADRO DE TIGRE 5 85,00 425,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 23:25:32 DISTRIBUICAO
CONSTRUCAO E PARA 16
SERVICOS DE DISJUNTOR
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - QUADRO DE TIGRE 5 70,00 350,00 Sim
COMERCIO E 64 23:36:26 DISTRIBUICAO
SERVICOS PARA 16
ELETRICOS LTDA DISJUNTOR
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - PARA 16 FAME 5 253,00 1.265,00 Sim
COMERCIO 31 23:49:51 DISJUNTORES
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 5 750,00 3.750,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:31:24
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - INPLAST INPLAST 5 85,73 428,65 Sim
ltda 99 08:07:43



ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - ENERBRAS ENERBRAS 5 105,02 525,10 Sim
COMERCIAL DE 42 08:58:29
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
0113 - QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 28 DIJUNTORES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - QUADRO DE FAME/FAME 10 195,00 1.950,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:41:33 DISTRIBUICAO

PARA 28 DIJ.
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - CEMAR CEMAR 10 118,95 1.189,50 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:27:48
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - QUADRO ANDALUZ 10 675,00 6.750,00 Sim
ALBARELLO LTDA 17:34:43
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - QUADRO DE TAF 10 118,95 1.189,50 Sim
MATERIAL DE 53 19:20:16 DISTRIBUICAO
CONSTRUCAO LTDA PARA 28

DIJUNTORE
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ENERBRAS ENERBRAS 10 118,95 1.189,50 Nao
LTDA 79 22:35:30
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - QUADRO DE ELETROMAR 10 110,00 1.100,00 Sim
CONSTRUGCAO EIRELI 48 23:16:53 DISTRIBUICAO
-ME PARA 28

DIJUNTORE
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - QUADRO DE TIGRE 10 118,00 1.180,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 23:26:14 DISTRIBUICAO
CONSTRUCAO E PARA 28
SERVICOS DE DISJUNTOR
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - QUADRO DE TIGRE 10 90,00 900,00 Sim
COMERCIO E 23:36:57 DISTRIBUICAO
SERVICOS PARA 28
ELETRICOS LTDA DIJUNTORE
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - PARA 28 CEMAR 10 528,00 5.280,00 Sim
COMERCIO 31 23:49:59 DIJUNTORES
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 10 1.500,00 15.000,00 Sim
CARNEIRO DE 00:31:09
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - INPLAST INPLAST 10 118,95 1.189,50 Sim
Itda 99 08:08:42
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - ENERBRAS ENERBRAS 10 126,82 1.268,20 Sim
COMERCIAL DE 42 08:58:44
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
0114 - QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 34 DISJUNTORES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - QUADRO DE FAME/FAME 5 497,00 2.485,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:42:06 DISTRIBUICAO

PARA 34 DISJ.
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - CEMAR CEMAR 5 511,15 2.555,75 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:28:09
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - QUADRO ANDALUZ 5 835,00 4.175,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:35:17
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - QUADRO DE TAF 5 511,15 2.555,75 Sim
MATERIAL DE 53 19:21:14 DISTRIBUICAO
CONSTRUCAO LTDA PARA 34

DISJUNTOR
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ANDALUZ ANDALUZ 5 511,15 2.555,75 Nao
LTDA 79 22:36:02
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - QUADRO DE ELETROMAR 5 400,00 2.000,00 Sim
CONSTRUGCAO EIRELI 48 23:17:24 DISTRIBUICAO
-ME PARA 34

DISJUNTOR
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - QUADRO DE TIGRE 5 511,00 2.555,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 23:26:46 DISTRIBUICAO
CONSTRUCAO E PARA 34
SERVICOS DE DISJUNTOR
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - QUADRO DE TIGRE 5 120,00 600,00 Sim
COMERCIO E 23:37:19 DISTRIBUICAO
SERVICOS PARA 34
ELETRICOS LTDA DISJUNTOR



KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - PARA 34 CEMAR 5 737,00 3.685,00 Sim
COMERCIO 31 23:50:10 DISJUNTORES
VAREJISTA DE
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 5 2.300,00 11.500,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:32:12
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - INPLAST INPLAST 5 511,15 2.555,75 Sim
Itda 08:09:07
ELETRICA LUZ 00.226.324/0001-  25/03/2021 - ENERBRAS ENERBRAS 5 190,90 954,50 Sim
COMERCIAL DE 08:58:58
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
0115 - TUBO PVC REGIDO ANTI-CHAMA DE 1 1/2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - TUBO PVC PE TUBOS/ PE 30 16,50 495,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 10:42:21 REGIDO ANTI- TUBOS

CHAMA DE 1 1/2
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - KRONA KRONA 30 17,22 516,60 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:28:37
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - ELETRODUTO COFLEX 30 22,20 666,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:38:18 PVC
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - TUBO PVC FORTEV 30 17,22 516,60 Sim
MATERIAL DE 53 19:21:47 REGIDO ANTI-
CONSTRUCAO LTDA CHAMA DE 1 1/2
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ELECON ELECON 30 17,22 516,60 Nao
LTDA 79 22:36:37
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - TUBO PVC PE TUPOS 30 17,00 510,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 23:17:43 REGIDO ANTI-
-ME CHAMA DE 1 1/2
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - TUBO PVC TIGRE 30 17,00 510,00 Sim
MATERIAIS PARA A 23:27:29 RIGIDO ANTI-
CONSTRUCAO E CHAMA DE 1 1/2
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - TUBO PVC DGG 30 28,00 840,00 Sim
COMERCIO E 64 23:37:41 REGIDO ANTI-
SERVICOS CHAMA DE 1 1/2
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - TUBO PVC ELECOM 30 27,50 825,00 Sim
COMERCIO 31 23:50:18 REGIDO ANTI-
VAREJISTA DE CHAMA DE 1 1/2
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 30 60,00 1.800,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:32:41
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - ECCOFER ECCOFER 30 17,22 516,60 Sim
Itda 08:09:26
0116 - TUBO PVC RIGIDO ANTI-CHAMA DE 1 1/4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - TUBO PVC PE TUBOS/ PE 30 19,00 570,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:42:33 RIGIDO ANTI- TUBOS

CHAMA DE 1 1/4
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - KRONA KRONA 30 18,85 565,50 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:28:58
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - ELETRODUTO COFLEX 30 18,75 562,50 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:38:05 PVC
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - TUBO PVC FORTEV 30 18,85 565,50 Sim
MATERIAL DE 53 19:22:09 RIGIDO ANTI-
CONSTRUCAO LTDA CHAMA DE 1 1/4
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ELECON ELECON 30 18,85 565,50 Nao
LTDA 79 22:37:06
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - TUBO PVC PE TUPOS 30 15,00 450,00 Sim
CONSTRUGAO EIRELI 23:18:02 RIGIDO ANTI-
-ME CHAMA DE 1 1/4
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - TUBO PVC TIGRE 30 18,00 540,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 23:28:01 RIGIDO ANTI-

CONSTRUCAO E
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI

CHAMADE 11/



ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - TUBO PVC DGG 30 18,00 540,00 Sim
COMERCIO E 64 23:38:05 RIGIDO ANTI-
SERVICOS CHAMA DE 1 1/4
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - TUBO PVC ELECOM 30 24,75 742,50 Sim
COMERCIO 31 23:50:25 RIGIDO ANTI-
VAREJISTA DE CHAMA DE 1 1/4
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 30 75,00 2.250,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:33:18
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - ECCOFER ECCOFER 30 18,85 565,50 Sim
Itda 99 08:10:23
0117 - TUBO PVC RIGIDO ANTI -CHAMA DE 3/4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

CONTEM MATERIAIS 05.950.871/0001-  16/03/2021 - TUBO PVC PE TUBOS/ PE 50 8,68 434,00 Sim
ELETRICOS EIRELI 90 10:42:48 RIGIDO ANTI - TUBOS

CHAMA DE 3/4
ADSERV CASA E 40.543.108/0001-  22/03/2021 - KRONA KRONA 50 8,00 400,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA 45 09:29:17
ALBARELLO 13.364.628/0001-  24/03/2021 - ELETRODUTO COFLEX 50 14,60 730,00 Sim
ALBARELLO LTDA 18 17:37:53 PVC
CONSTRUNORTE 34.031.082/0001-  24/03/2021 - TUBO PVC FORTEV 50 8,00 400,00 Sim
MATERIAL DE 53 19:22:36 RIGIDO ANTI -
CONSTRUCAO LTDA CHAMA DE 3/4
STIVAL SPANHOL 08.013.395/0001-  24/03/2021 - ELECON EL] 50 8,00 400,00 Nao
LTDA 79 22:37:34
D R F MATERIAIS DE 17.832.852/0001-  24/03/2021 - TUBO PVC PE TUPOS 50 6,00 300,00 Sim
CONSTRUCAO EIRELI 48 23:18:22 RIGIDO ANTI -
- ME CHAMA DE 3/4
REAL COMERCIO DE 10.719.828/0001-  24/03/2021 - TUBO PVC TIGRE 50 8,00 400,00 Sim
MATERIAIS PARA A 58 23:33:59 RIGIDO ANTI-
CONSTRUCAO E CHAMA DE 3/4
SERVICOS DE
MANUTENCAO -
EIRELI
ELETROMOLD 16.539.375/0001-  24/03/2021 - TUBO PVC DGG 50 10,80 540,00 Sim
COMERCIO E 64 23:38:24 RIGIDO ANTI -
SERVICOS CHAMA DE 3/4
ELETRICOS LTDA
KELFONTE 32.371.749/0001-  24/03/2021 - 7TUBO PVC ELECOM 50 19,25 962,50 Sim
COMERCIO 31 23:50:46 RIGIDO ANTI -
VAREJISTA DE CHAMA DE 3/4
MATERIAL ELETRICO
EIRELI
AURELITA PEREIRA 27.280.715/0001-  25/03/2021 - JM JM 50 95,00 4.750,00 Sim
CARNEIRO DE 00 00:34:00
BARROS
H. Nogueira da Silva cia 11.789.835/0001-  25/03/2021 - ECCOFER ECCOFER 50 8,00 400,00 Sim
Itda 99 08:10:44
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